
4

 الخمي�س 30 كانون الأول 2021

THURS 30 Dec 2021

ن�����ش��رة اع��ان��ي��ة ال��ك��رون��ي��ة

العدد 476 - ال�شنة الأولى

عدد 
ال�صفحات

مذكرة تبليغ

اإلى المدعى عليهم:

1- فوزي علي اإ�سماعيل.

2- �سانيه ق�سطنطين اإ�سماعيل.

اإ�سافة لتركة مورثهم علي اأيوب اإ�سماعيل

اأولاد عبد  وب�����س��ام  و���س��اه��ره وع��ل��ي  3- مح��م��د وع��ب��ر 

اللطيف مو�سى.

ومورثتهم  اإ�سماعيل  اأي��وب  علي  مورثهم  لتركة  اإ�سافة 

حنيفة علي اإ�سماعيل.

ل��ك��ون��ك��م مج���ه���ولي الم���وط���ن ق�����ررت ه��ي��ئ��ة لج��ن��ة حل 

ال�سياحة  ل������وزارة  الم�����س��ت��م��ل��ك��ة  ب���الاأرا����س���ي  الخ���اف���ات 

 /75/ اأ�سا�س  ال��دع��وى  بال�سحف  تبليغكم  بالاذقية 

ال���واق���ع في  الاأرب���ع���اء  ي���وم  ل��ع��ام 2021 لح�����س��ور جل�سة 

عليكم  والمقامة  �سباحاً  العا�شرة  ال�ساعة   2022/1/26

اإردي�س الونجلي بمو�سوع تثبيت بيع ونقل  من ر�سيده 

ملكية.

رئي�س اللجنة

38959

طلب الح�سول على رخ�سة توليد

 كهرباء م�ستقل با�ستخدام م�سادر الطاقات 

المتجددة مرتبطة ب�سبكة التوزيع

الح�سول  بطلب  محمد  �سالح  يحي  ال�سيد  تقدم 

ع���ل���ى رخ�������س���ة لاإق����ام����ة م���������شروع ت���ول���ي���د طاقة 

الكهرو�سوئية  الخ��اي��ا  ب��ا���س��ت��خ��دام  ك��ه��رب��ائ��ي��ة 

في  وات  كيلو   /660/ قدرها  اإجمالية  با�ستطاعة 

رقم  ط��رط��و���س  منطقة  في  ط��رط��و���س  مح��اف��ظ��ة 

العقار /11430/.

اإلى  باعترا�سه  التقدم  اع��ترا���س  لديه  م��ن  على 

وزارة الكهرباء - �شركة كهرباء محافظة طرطو�س 

خال خم�سة ع�شر يوماً من تاريخه.

42686

القرار رقم /3768/

وزير التجارة الداخلية وحماية الم�ستهلك

بناء على المر�سوم رقم /208/ تاريخ 2021/8/10

وعلى المر�سوم الت�شريعي رقم /46/ تاريخ 2012/6/23

وعلى قانون ال�شركات ال�سادر بالمر�سوم الت�شريعي رقم /29/ لعام 2011

وعلى قرار ت�سديق النظام الاأ�سا�سي لل�شركة رقم /2049/ تاريخ 2020/8/12 

وعلى مح�شر اجتماع الهيئة العامة ل�شركة مرج الزهور التجارية المحدودة الم�سوؤولية

المنعقد بتاريخ 2021/11/25 

يقرر ما يلي:

المحدودة  التجارية  الزهور  مرج  ل�شركة  العامة  الهيئة  ق��رار  على  الت�سديق  الم��ادة1- 

لدينا  والم�سجل   2021/11/28 بتاريخ  قانونياً  المنعقد  باجتماعها  المتخذ  الم�سوؤولية 

برقم 11938 تاريخ 2021/12/1 والذي تقرر فيه الموافقة بالاإجماع على حل وت�سفية 

وتعيين   2011 لعام   29 رق��م  بالمر�سوم  ال�سادر  ال�شركات  قانون  لاأحكام  وفقاً  ال�شركة 

الت�سفية  ناتج  وتوزيع  الت�سفية  باأعمال  ليقوم  لل�شركة  م�سفيا  �شرف  ح�سن  ال�سيد 

الاأخ��ذ بعين  راأ�سمالها بعد  ال�شركاء كا ح�سب ح�سته في  اأم��وال وموجودات على  من 

الاعتبار ما يترتب عليها من حقوق والتزامات تجاه وزارة المالية والتوقيع على كل ما 

يلزم من طلبات وتعهدات وم�ستندات لدى جميع الدوائر في هذا الخ�سو�س وتفوي�سه 

ماهر  ال�سيد  الح�سابات  مدقق  ي�ستمر  اأن  على  وا�ستردادها،  والر�سوم  ال�شرائب  بدفع 

وهبي بعمله لغاية انتهاء اأعمال الت�سفية.

المادة 2- تلقى الم�سوؤولية الت�سامنية على الموؤ�س�سين والمديرين فيما يتعلق بحقوق الغر 

تجاه ال�شركة.

المادة 3- يجب على ال�شركة �سهر هذا القرار لدى اأمانة ال�سجل التجاري في مديرية التجارة 

الداخلية وحماية الم�ستهلك في محافظة دم�سق خال ثاثة اأيام من تاريخه عماً باأحكام 

المادة 1/21 من قانون ال�شركات ال�سادر بالمر�سوم الت�شريعي رقم /29/  لعام 2011.

المادة 4- ين�شر هذا القرار في الجريدة الر�سمية ويبلغ من يلزم لتنفيذه.

وزير التجارة الداخلية وحماية الم�ستهلك

15715

القرار رقم /3775/

وزير التجارة الداخلية وحماية الم�ستهلك

بناء على المر�سوم رقم /208/ تاريخ 2021/8/10

وعلى المر�سوم الت�شريعي رقم /46/ تاريخ 2012/6/23

وعلى قانون ال�شركات ال�سادر بالمر�سوم الت�شريعي رقم /29/ لعام 2011

وعلى قرار ت�سديق النظام الاأ�سا�سي لل�شركة رقم /2977/ تاريخ 

 2019/10/22

وعلى مح�شر اجتماع الهيئة العامة ل�شركة توغو المحدودة الم�سوؤولية

المنعقد قانونياً بتاريخ 2021/12/21 الم�سجل لدينا برقم /12636/ 

تاريخ 2021/12/22

يقرر ما يلي:

المحدودة  ت��وغ��و  ل�شركة  ال��ع��ام��ة  الهيئة  ق���رار  على  الت�سديق  الم����ادة1- 

 2021/12/21 بتاريخ  قانونياً  المنعقد  باجتماعها  المتخذ  الم�سوؤولية 

وت�سفيتها  ال�شركة  حل  على  بالاإجماع  العامة  الهيئة  موافقة  المت�سمن 

المو�سلي  نبيل  ومح��م��د  م��اردي��ن��ي  �سفيان  ال�سيدين  وتفوي�س  ر�سائياً 

كافة  ل��دى  الر�سائية  الح��ل  اإج����راءات  بمتابعة  منفردين  اأو  مجتمعين 

الجهات المعنية ولدى اأمانة ال�سجل التجاري المخت�سة وتوزيع اأموالها بين 

ال�شركاء كل ح�سب ح�سته في راأ�سمال ال�شركة بعد الاأخذ بعين الاعتبار 

ما يترتب على ال�شركة تجاه وزارة المالية والغر.

المادة 2- تلقى الم�سوؤولية الت�سامنية على الموؤ�س�سين والمديرين فيما يتعلق 

بحقوق الغر تجاه ال�شركة.

المادة 3- يجب على ال�شركة �سهر هذا القرار خال ثاثة اأيام من تاريخه 

عماً باأحكام قانون ال�شركات ال�سادر بالمر�سوم الت�شريعي رقم /29/  لعام 

2011 لدى اأمانة ال�سجل التجاري في محافظة دم�سق.

المادة 4- ين�شر هذا القرار في الجريدة الر�سمية ويبلغ من يلزم لتنفيذه.

وزير التجارة الداخلية وحماية الم�ستهلك

15693

�إعــــــــــــــــــلان

�سامر دوبــا بن  �ل�سيد  �دعــى     

بالعقار  تمليك  �سند  فقد�ن  علي 

عن  بدل  وطلب  �لمزة   1/4459

مر�جعتنا  فللمعتر�ض  �سائع 

تاريخ  مــن  يـــوم   /15/ خـــلال 

�لن�سر في �لجريدة �لر�سمية 

  مديـر �لم�سالح �لعقارية 

بدم�سـق

89427

�إعــــــــــــــــــلان

�ل�سادة عماد ولينا ولدي  �دعى 

�لم�سري  وفــوؤ�د  �لم�سري  موفق 

بنت  �سيا  و�سو�سن  تي�سير  بن 

ــد�ت تمليك  ــن ــس � فـــقـــد�ن  نــزيــه 

�ساغور   20/3062 بــالــعــقــار 

�سائع  عن  بــدل  وطلبا  ب�ساتين 

خلال  مر�جعتنا  فللمعتر�ض 

/15/ يوم من تاريخ �لن�سر في 

�لجريدة �لر�سمية 

مديـر �لم�سالح �لعقارية 

بدم�سـق

89428

�إعــــــــــــــــــلان

   �دعت �ل�سيدة �نعام �لهر�ي�سي 

بنت خــالــد فــقــد�ن �ــســهــادة حق 

�نتفاع بالعقار 11/3497  �أبو 

�سائع  عن  بــدل  وطلبت  جر�ض 

خلال  مر�جعتنا  فللمعتر�ض 

/15/ يوم من تاريخ �لن�سر في 

�لجريدة �لر�سمية 0

 88050 رقم  بالاعلان   : تنويه 

كانون   14 تاريخ   457 بالعدد 

ر�نيا  ��سمي  ورد   2021 �لاول 

ورو�سة �بنتي خليل

يــونــ�ــض و�لــ�ــســحــيــح هـــو ليلا 

يون�ض  خليل  �بنتي  ورو�ــســه 

و�لباقي دون تعديل 0 

مديـر �لم�سالح �لعقارية 

بدم�سـق

89429

�عــــــــــــــــــلان

ح�سام  محمد  �ل�سيد  �دعــى 

بالوكالة  نذير  بن  �ل�سيخه 

عن �لمالك محمد �لحو��سلي 

�سند  فـــقـــد�ن  فـــار�ـــض  بـــن 

 44/3845 بالعقار  تمليك 

وطلب  ــاب  �لاقــ�ــس م�سجد 

فللمعتر�ض  �سائع  عن  بدل 

 /15/ خــــلال  مــر�جــعــتــنــا 

تــاريــخ �لن�سر في  يــوم مــن 

�لجريدة �لر�سمية 

مديـر �لم�سالح �لعقارية 

بدم�سـق

89430

 �إعــــــــــــــــــلان

�دعى �ل�سيدين محمد ب�سار �أبو 

وطريف  �لفتاح  عبد  بن  �سمره 

�أبـــو طــوق �لــرفــاعــي بــن غياث 

بنت  �سمره  �أبــو  رنــا  و�ل�سيدة 

عبد �لفتاح فقد�ن �سند�ت تمليك 

عقيبة وطلبو�   1/752 بالعقار 

فللمعتر�ض  �ــســائــع  عـــن  بـــدل 

يوم   /15/ خـــلال  مــر�جــعــتــنــا 

�لجريدة  في  �لن�سر  تاريخ  من 

�لر�سمية 

مديـر �لم�سالح �لعقارية 

بدم�سـق

89431

�إعــــــــــــــــــلان

�لعتقي  ن�سرين  �ل�سيدة  �دعــت 

ـــام  فـــقـــد�ن  ـــ�ـــس بـــنـــت محـــمـــد ب

باب   2/6 بالعقار  تمليك  �سند 

�لجابية وطلبت بدل عن �سائع 

خلال  مر�جعتنا  فللمعتر�ض 

/15/ يوم من تاريخ �لن�سر في 

�لجريدة �لر�سمية 0

مديـر �لم�سالح �لعقارية 

بدم�سـق

89432

�إعــــــــــــــــــلان

�لرحمن  ــد  عــب �لــ�ــســيــد  �دعـــــى 

بالوكالة  ر�ــســيــد  بــن  �لــنــا�ــســف 

عــن فــلــك �لابــر�ــض بــنــت عارف 

�لمرحومة  ورثــة  من  باعتبارها 

ــــارف  لمـــيـــا �لاأبــــــر�ــــــض بـــنـــت ع

�لمالك  عــن  بالوكالة  وبــدورهــا 

محمود �لاأبر�ض بن عارف فقد�ن 

 3/3238 بالعقار  تمليك  �سند 

�سرك�سية وطلبت بدل عن �سائع 

خلال  مر�جعتنا  فللمعتر�ض 

/15/ يوم من تاريخ �لن�سر في 

�لجريدة �لر�سمية 0

مديـر �لم�سالح �لعقارية 

بدم�سـق

89433

�إعــــــــــــــــــلان

   �دعت �ل�سيدة لما يا�سمينه بنت 

�مير  �لمالك  عن  بالوكالة  في�سل 

�سند  فقد�ن  محمد  بن  �لخطيب 

باب   1/660 بــالــعــقــار  تمــلــيــك 

�سائع  عن  بدل  وطلبت  م�سلى 

خلال  مر�جعتنا  فللمعتر�ض 

/15/ يوم من تاريخ �لن�سر في 

�لجريدة �لر�سمية 

مديـر �لم�سالح �لعقارية 

بدم�سـق

89434

�إعــــــــــــــــــلان

�ل�سيدة هاله جوهر بنت  �دعت 

�حمد فقد�ن �سند تمليك بالعقار 

698 �سرك�سية وطلبت بدل عن 

مر�جعتنا  فللمعتر�ض  �سائع 

تاريخ  مــن  يـــوم   /15/ خـــلال 

�لن�سر في �لجريدة �لر�سمية 0

مديـر �لم�سالح �لعقارية 

بدم�سـق

89435

�إعــــــــــــــــــلان

بن  �لن�سر  �ل�سيد تميم  �دعــى     

محمد فقد�ن �سند تمليك بالعقار 

عن  بـــدل  ــب  وطــل عــقــيــبــة   592

مر�جعتنا  فللمعتر�ض  �سائع 

تاريخ  مــن  يـــوم   /15/ خـــلال 

�لن�سر في �لجريدة �لر�سمية 

مديـر �لم�سالح �لعقارية 

بدم�سـق

89436

�إعــــــــــــــــــلان

   �دعى �ل�سيد توفيق علاف بن 

�لقيد  �سهادة  فقد�ن  �لغني  عبد 

 8/790 بــالــعــقــار  عيني  بــحــق 

قــنــو�ت جـــادة وطــلــب بـــدل عن 

مر�جعتنا  فللمعتر�ض  �سائع 

تاريخ  مــن  يـــوم   /15/ خـــلال 

�لن�سر في �لجريدة �لر�سمية 

مديـر �لم�سالح �لعقارية 

بدم�سـق

89437

اإعانات ر�سمية

2

3

3



 الخمي�س 30 كانون الأول 2021

الع��������دد )476(

اإعانات الكرونية  الخمي�س 30 كانون الأول 22021

الع��������دد )476(

3 اإعانات الكرونية

  •  يدعى ال�س��ادة اأع�ساء الجمعي�ة التعاوني�ة ال�سكنية لرابط�ة المح�اربين القدماء الراغبين 

 ، اأخ��رى  جمعيات  من  الم�ستفيدين  وغ��ر  المع�سمية  م�شروع  في  �سكنية  �سقة  على  بالاإكتتاب 

تاريخ  وحتى   2021/12/29 تاريخ  من  اعتباراً  الر�سمي  ال��دوام  اأثناء  الجمعية  مراجعة  اإلى 

2022/1/10 لاإطاع على التفا�سيل في مقر الرابطة بالمزة – فيات غربية – دخلة ال�سفارة 

اللبنانية �سابقاً . 

�شروط الاإكتتاب :

  •  يتقدم الع�سو الراغب لاإكتتاب بطلب وفق النموذج المعتمد في الجمعية ، و�سيكون الفوز 

بالاإكتتاب ح�سب ت�سل�سل اأرقام الاأف�سليات للمتقدمين على الاإكتتاب.

  •  يكمل الع�سو الراغب بالاإكتتاب مدفوعاته اإلى/26،500،000/مليون لرة �سورية تدفع في 

الم�شرف العقاري بح�ساب الجمعية رقم//CK1-10046041 ويرفق الاإ�سعار الم�شرفي مع �سورة 

البطاقة ال�سخ�سية بطلب الاإكتتاب.

  •  يكمل الفائز بالاإكتتاب مدفوعاته ح�سب خطة التمويل المقررة في اإجتماع هيئة المكتتبين ح�سب الاأ�سول.

  •  يرفق الطلب باإ�سعار بعدم الاإ�ستفادة من اأي جمعية اأخرى عن طريق النافذة الواحدة .

  •  تقبل الطلبات اعتباراً من يوم 2021/12/29 وحتى نهاية دوام يوم 2022/1/10 .

  •  يعتبر هذا الاإعان بمثابة تبليغ �سخ�سي لجميع الاأع�ساء القدامى لعدم توافر العناوين

رئي�س مجل�س الاإدارة

15669

القرار رقم /3790/

وزير التجارة الداخلية وحماية الم�ستهلك

بناء على المر�سوم رقم /208/ تاريخ 2021/8/10

وعلى المر�سوم الت�شريعي رقم /46/ تاريخ 2012/6/23

وعلى قانون ال�شركات ال�سادر بالمر�سوم الت�شريعي رقم /29/ لعام 2011

وعلى قرار ت�سديق النظام الاأ�سا�سي لل�شركة رقم /769/ تاريخ 2011/3/13 

وعلى مح�شر اجتماع الهيئة العامة ل�شركة هديل المحدودة الم�سوؤولية

المنعقد بتاريخ 2021/12/20 الم�سجل لدينا برقم /12588/ تاريخ 2021/12/21

يقرر ما يلي:

المادة1- الت�سديق على قرار الهيئة العامة ل�شركة هديل المحدودة الم�سوؤولية المتخذ باجتماعها المنعقد 

بتاريخ 2021/12/20 والذي تقرر في بالاإجماع على حل وت�سفية ال�شركة ر�سائياً وباتفاق ال�شركاء، 

وتفوي�س المحامية نجاة مرت�سى بتوزيع موجودات ال�شركة بين ال�شركاء كاً ح�سب م�ساهمته براأ�س 

الالتزامات  كافة  وت�سديد  ال�شركاء  اأو  الغر  ذمة  في  ديون  من  لل�شركة  ما  بتح�سيل  القيام  بعد  المال 

المترتبة عليها ومتابعة كافة اإجراءات الحل والت�سفية لدى كافة الوزارات والجهات المعنية مع الاأخذ 

بعين الاعتبار ما يترتب على ال�شركة تجاه وزارة المالية والغر وكافة الجهات الر�سمية والمعنية.

المادة 2- تلقى الم�سوؤولية الت�سامنية على الموؤ�س�سين والمديرين فيما يتعلق بحقوق الغر تجاه ال�شركة.

التجارة  التجاري في مديرية  ال�سجل  اأمانة  القرار لدى  �سهر هذا  ال�شركة  الم��ادة 3- يجب على 

الداخلية وحماية الم�ستهلك في محافظة دم�سق خال ثاثة اأيام من تاريخه عماً باأحكام المادة 

1/21 من قانون ال�شركات ال�سادر بالمر�سوم  الت�شريعي رقم /29/  لعام 2011 .

المادة 4- ين�شر هذا القرار في الجريدة الر�سمية ويبلغ من يلزم لتنفيذه.

وزير التجارة الداخلية وحماية الم�ستهلك

15710

الجمعية  ال�سكنية لرابطة المحاربين القدماء

اإع��ان اإجتم���اع هيئ�����ة المكتتبين على 

م�شروع المع�سمية للجمعية ال�سكنية 

لرابطة المحاربين القدماء 

المكتتبين على  الاأع�����س��اء  ال�����س��������ادة  •  ي��دع��ى    

الموافق  ال�سبت  ي�وم  لاجتماع  المع�سمية  م�شروع 

في 15 /1/ 2022م ال�ساعة /11/ الحادية ع�شرة 

ظهراً في مبنى رابطة المحاربين القدماء بالمزة .

يوؤجل  ال��ق��ان��وني  ال��ن�����س��اب  يكتمل  لم  واإذا    •   

الاإجتماع اإلى ال�ساعة/12/ الثانية ع�شرة ظهراً 

من نف�س اليوم والمكان المذكورين اأعاه ....

  •  وذلك لمناق�سة جدول الاأعمال المعلن في مقر 

الجمعية .

  •  يعتبر هذا الاإعان بمثابة تبليغ �سخ�سي للجميع .

رئي�س مجل�س الاإدارة

15668

خلا�صة عقد الايجار 

والمت�سمن  روؤوف  محمد  بن  الغني  عبد  اأحمد  لل�سيد: 

وحتى   2021/12/15 ت��اري��خ  م��ن  ي��ب��داأ  الاإي��ج��ار  عقد 

تاريخ 2022/12/15

عنوان المتجر: م�سايا – عقار رقم 5/646

الموؤجر: عزه عز الدين بنت عبد الفتاح تولد 1982

الم�ستاأجر: اأحمد عبد الغني بن محمد روؤوف تولد 1996

اأمين ال�سجل التجاري بريف دم�سق

15656

خلا�صة عقد الايجار 

والمت�سمن  الخ��ا���س��ة  المغفلة  الم�ساهمة  مينك  ل�����شرك��ة 

عقد الاإيجار يبداأ من تاريخ 2021/12/9 وحتى تاريخ 

2022/12/9

عنوان المتجر: يلدا – عقار رقم 20/67

الموؤجر: منر الغندور بن محمد تولد 1944

الم�ستاأجر: مرام يعقوب بنت قحطان تولد 1996

اأمين ال�سجل التجاري بريف دم�سق

15645

خلا�صة عقد الايجار 

ل��ل�����س��ي��د: اأح���م���د الج���اج���ه ب���ن ع����ادل والم��ت�����س��م��ن عقد 

تاريخ  وحتى   2021/12/21 ت��اري��خ  م��ن  ي��ب��داأ  الاإي��ج��ار 

2022/12/21

عنوان المتجر: يلدا – عقار رقم 33/1767

الموؤجر: محمد جمال الغندور بن عبد اللطيف تولد 1957

الم�ستاأجر: اأحمد الجاجه بن عادل تولد 1992

اأمين ال�سجل التجاري بريف دم�سق

15658

خلا�صة اإلغاء عقد الاإيجار

لل�سيد: علي اأحمد �سلمى

العنوان: طرطو�س – جانب ال�سيدلية العمالية – عقار 

36/2349

تاريخ الاإلغاء: 2021/12/23

الموؤجر: منتجب اإ�سكندر محفو�س

الم�ستاأجر: علي اأحمد �سلمى

اأمين ال�سجل التجاري بطرطو�س

42683

خلا�صة عقد الايجار 

ل��ل�����س��ي��د: اي���ف���ان رنج���و����س ب���ن وف��ي��ق والم��ت�����س��م��ن عقد 

تاريخ  وحتى   2021/12/27 ت��اري��خ  م��ن  ي��ب��داأ  الاإي��ج��ار 

2022/12/27

عنوان المتجر: عقربا – عقار رقم 5/1737

الموؤجر: محمد �سعيد غبور بن حمدي تولد 1973

الم�ستاأجر: ايفان رنجو�س بن وفيق تولد 2000

اأمين ال�سجل التجاري بريف دم�سق

15664

خلا�صة عقد الايجار 

ل��ل�����س��ي��د: مح��م��ود الح����اني ب���ن ب�����س��ر والم��ت�����س��م��ن عقد 

تاريخ  وحتى   2021/12/21 ت��اري��خ  م��ن  ي��ب��داأ  الاإي��ج��ار 

2022/12/20

عنوان المتجر: مرج ال�سلطان – عقار رقم 3/673

الموؤجر: ح�سام الدين عبد الكريم بن مجيد تولد 1972

الم�ستاأجر: محمود الحاني بن ب�سر تولد 1993

اأمين ال�سجل التجاري بريف دم�سق

15701

خلا�صة عقد الايجار 

ل��ل�����س��ي��د: ���س��اه��ر ���س��اه��ر ب���ن مح��م��ود والم��ت�����س��م��ن عقد 

تاريخ  وحتى   2021/12/19 ت��اري��خ  م��ن  ي��ب��داأ  الاإي��ج��ار 

2022/12/18

عنوان المتجر: مرج ال�سلطان – عقار رقم 10/673

الموؤجر: ح�سام الدين عبد الكريم بن مجيد تولد 1972

الم�ستاأجر: �ساهر �ساهر بن محمود تولد 1977

اأمين ال�سجل التجاري بريف دم�سق

15703

خلا�صة اإنهاء عقد الاإيجار

العائد لل�سيد: فوؤاد محمود دروي�س

– عقار  ���س��ع��د  ال�����س��ي��خ  – دوي�����ر  ال���ع���ن���وان: ط��رط��و���س 

10/3122

تاريخ الاإنهاء: 2021/12/23

الموؤجر: عبد الحميد محمد زلف.

الم�ستاأجر: فوؤاد محمود دروي�س

اأمين ال�سجل التجاري بطرطو�س

42685

خلا�صة عقد الايجار 

لل�سيد: عبد الرحمن ال�سيوفي بن محمد اأمين والمت�سمن 

وحتى   2021/12/21 ت��اري��خ  م��ن  ي��ب��داأ  الاإي��ج��ار  عقد 

تاريخ 2022/12/21

عنوان المتجر: يلدا – عقار رقم 24/507

الموؤجر: قمر الغندور بنت عبد اللطيف تولد 1979

الم�ستاأجر: عبد الرحمن ال�سيوفي بن محمد اأمين تولد 1987

اأمين ال�سجل التجاري بريف دم�سق

15661

خلا�صة عقد الايجار 

ل��ل�����س��ي��د: وف���ا الح����اج ع��ل��ي ب��ن ���س��ي��اح والم��ت�����س��م��ن عقد 

تاريخ  وحتى   2021/12/15 ت��اري��خ  م��ن  ي��ب��داأ  الاإي��ج��ار 

2022/12/14

عنوان المتجر: اأ�شرفية �سحنايا – عقار رقم 10/666

الموؤجر: �ساطع الحاج علي بن �سياح تولد 1982

الم�ستاأجر: وفا الحاج علي بن �سياح تولد 1988

اأمين ال�سجل التجاري بريف دم�سق

15655

خلا�صة عقد الايجار 

ل��ل�����س��ي��د: اأح���م���د الخ��ط��ي��ب ب���ن دي���ب والم��ت�����س��م��ن عقد 

تاريخ  وحتى   2021/12/20 ت��اري��خ  م��ن  ي��ب��داأ  الاإي��ج��ار 

2022/12/20

عنوان المتجر: يلدا – عقار رقم 18/307

الموؤجر: محمد تي�سر طجها بن �سعيد تولد 1964

الم�ستاأجر: اأحمد الخطيب بن ديب تولد 1980

اأمين ال�سجل التجاري بريف دم�سق

15649

خلا�صة عقد الايجار 

ل��ل�����س��ي��د: مح���م���ود ب�����ان ب����ن ع���ل���ي والم��ت�����س��م��ن عقد 

تاريخ  وحتى   2021/12/22 ت��اري��خ  م��ن  ي��ب��داأ  الاإي��ج��ار 

2022/12/22

عنوان المتجر: يلدا – عقار رقم 36/1767

الموؤجر: محمد جمال الغندور بن عبد اللطيف تولد 1957

الم�ستاأجر: محمود بان بن علي تولد 1982

اأمين ال�سجل التجاري بريف دم�سق

15657

خلا�صة عقد الايجار 

ل�����شرك��ة ب����زه وال���ع���ط���ار ال��ت�����س��ام��ن��ي��ة والم��ت�����س��م��ن عقد 

تاريخ  وحتى   2021/12/25 ت��اري��خ  م��ن  ي��ب��داأ  الاإي��ج��ار 

2022/12/25

عنوان المتجر: يلدا – عقار رقم 2/339

الموؤجر: محمد الغندور بن داود تولد 1972

الم�ستاأجر: فاتن العطار بنت عبد الحميد تولد 1961

اأمين ال�سجل التجاري بريف دم�سق

15647

خلا�صة عقد الايجار 

والمت�سمن  الخا�سة  المغلفة  الم�ساهمة  �سرفال  ل�شركة 

عقد الاإيجار يبداأ من تاريخ 2021/12/9 وحتى تاريخ 

2022/12/9

عنوان المتجر: يلدا – عقار رقم 18/67

الموؤجر: منر الغندور بن محمد تولد 1944

الم�ستاأجر: ريتا خليل بنت اأحمد تولد 2001

اأمين ال�سجل التجاري بريف دم�سق

15646

خلا�صة عقد الايجار 

عقد  والم��ت�����س��م��ن  ن���ادر  ب��ن  الاأف���ن���دي  ح��م��وده  لل�سيد: 

تاريخ  وحتى   2021/11/25 ت��اري��خ  م��ن  ي��ب��داأ  الاإي��ج��ار 

2023/5/24

عنوان المتجر: جرمانا – عقار رقم 481

الموؤجر: ر�سوان جريدة بن اأحمد تولد 1970

الم�ستاأجر: حموده الاأفندي بن نادر تولد 1985

اأمين ال�سجل التجاري بريف دم�سق

15663

خلا�صة عقد الايجار 

ل��ل�����س��ي��د: ي��ا���شر اإب���راه���ي���م ب���ن ���س��ال��ح والم��ت�����س��م��ن عقد 

تاريخ  وحتى   2021/12/23 ت��اري��خ  م��ن  ي��ب��داأ  الاإي��ج��ار 

2022/12/23

عنوان المتجر: يلدا – عقار رقم 19/84

الموؤجر: حمزة حاكمة بن محمد غالب تولد 1987

الم�ستاأجر: يا�شر اإبراهيم بن �سالح تولد 1987

اأمين ال�سجل التجاري بريف دم�سق

15659

خلا�صة عقد الايجار 

عقد  والمت�سمن  �سعيد  محمد  بن  الحاني  ب�سر  لل�سيد: 

تاريخ  وحتى   2021/12/21 ت��اري��خ  م��ن  ي��ب��داأ  الاإي��ج��ار 

2022/12/20

عنوان المتجر: مرج ال�سلطان – عقار رقم 4/673

الموؤجر: ح�سام الدين عبد الكريم بن مجيد تولد 1972

الم�ستاأجر: ب�سر الحاني بن محمد �سعيد تولد 1963

اأمين ال�سجل التجاري بريف دم�سق

15702

خلا�صة عقد الايجار 

والمت�سمن  اأ�سعد عبد الله بن عبد الله  لل�سيد: محمد 

وحتى   2021/12/23 ت��اري��خ  م��ن  ي��ب��داأ  الاإي��ج��ار  عقد 

تاريخ 2022/12/23

عنوان المتجر: يلدا – عقار رقم 20/84

الموؤجر: حمزة حاكمة بن محمد غالب تولد 1987

الم�ستاأجر: محمد اأ�سعد عبد الله بن عبد الله تولد 1981

اأمين ال�سجل التجاري بريف دم�سق

15660

خلا�صة عقد الايجار 

العائد لل�سيد: فوؤاد محمود دروي�س

العنوان: الدريكي�س – اللحودية – عقار 36/2349

المدة: من 2021/12/1 ولغاية 2031/12/1

الموؤجر: منتجب اإ�سكندر محفو�س

الم�ستاأجر: فوؤاد محمود دروي�س

اأمين ال�سجل التجاري بطرطو�س

42684

خلا�صة عقد الايجار 

لل�سيدة: رنيم الموؤذن بنت محمد جمال والمت�سمن عقد 

تاريخ  وحتى   2021/12/20 ت��اري��خ  م��ن  ي��ب��داأ  الاإي��ج��ار 

2022/12/20

عنوان المتجر: يلدا – عقار رقم 32/1767

الموؤجر: محمد جمال الغندور بن عبد اللطيف تولد 1957

الم�ستاأجر: رنيم الموؤذن بنت محمد جمال تولد 1996

اأمين ال�سجل التجاري بريف دم�سق

15648

فقدان م�صدقة

فقدت ال�سيدة

 كوثر الزهر 

م�سدقة تخرج من كلية الاقت�ساد 

جامعة ت�شرين 

على من يجدها تقديمها لاأقرب مركز �شرطة.

42682

خلا�صة عقد الايجار 

عقد  والم��ت�����س��م��ن  الج���ار  ح��ام��ي  زاوي  مح��م��د  لل�سيد: 

تاريخ  وح��ت��ى   2021/9/1 ت��اري��خ  م��ن  ي��ب��داأ  الاإي���ج���ار 

2022/8/31

عنوان المتجر: قبر ال�ست – عقار رقم 8/957

الموؤجر: مو�سى كركي بن علي تولد 1955

الم�ستاأجر: محمد زاوي حامي الجار تولد 1966

اأمين ال�سجل التجاري بريف دم�سق

15662

تعلن

�لمختوم

الجمعي�ة التعاوني�ة ال�سكنية لرابط�ة المح�اربين القدماء

اإع�������ان لاإكتتاب على �سقة �سكنية بم�شروع المع�سمي��ة



 الخمي�س 30 كانون الأول 2021

الع��������دد )476(

اإعانات الكرونية  الخمي�س 30 كانون الأول 22021

الع��������دد )476(

3 اإعانات الكرونية

�إنذ�ر موجه بو�ساطة �لكاتب 

بالعدل بالقام�سلي

رقم �لخا�ض 9418/ �لعام 

9480 لعام 2021

من �لجهة �لمنذرة: جليلة �سريف 

�لمحامي  ــهــا  وكــيــل محــمــد  ــنــت  ب

مو�ليد  هملو  بــن  �ل�سالم  �أحــمــد 

1962 م محل ورقم �لقيد �لعاليه 

وطني  رقــــم  خــــــ25  �لــ�ــســمــالــيــة 

تل  نفو�ض   /08020066808/

تمر- بموجب �لوكالة �لعامة رقم 

لدى  �لمنظمة  �أبي�ض   541  /121

مندوب نقابة �لمحامين بالقام�سلي 

بتاريخ 2018/10/10م.

�إلــيــهــا: �سمير  �لمــنــذر  �لى �لجــهــة 

�لقام�سلي-  �لــيــا�ــض-  بــن  عــبــدو 

�لكريم  عــبــد  بــنــاء  ــطــى-  ــس ــو� �ل

يو�سف �سالة LG فوق �لدكتور 

ملكي �سومي ط3.

�لاإنــذ�ر: )تق�سير بعدم  مو�سوع 

دفع �أجور ماأجور(.

ـــاريـــخ  ت مـــــن  تـــوقـــفـــتـــم  �أولًا: 

�أجور  دفــع  عــن  2018/2/26م 

م   1986 بعام  لكم  �لموؤجر  �لمحل 

�لقام�سلي  ببلدية  �لموثق  بالعقد 

زوج  عثمان  فقه  محمد   قبل  من 

ملكية  ــهــا  ل نــقــل  �لـــــذي  ـــذرة  ـــن �لم

�لقر�ر  بموجب  �لعقار  وحقوق 

�لق�سائي 225/48 لعام 1986م 

حيث �سددتم لها �آخر �أجره �سهرية 

لقاء  �سورية  لــيرة   250 وقدرها 

��ستعمال �لماأجور لتجارة )�لاأثاث 

 15 م�ساحته  و�لثريات(  �لمنزلي 

مـــتر مــربــع طــابــق �أر�ـــســـي باب 

�سحاب جنوبي على �سارع �ل�سيد 

�لــرئــيــ�ــض مــن �لــعــقــار رقـــم 168 

�ساد�سة  قام�سلي/  منطقة عقارية 

ل.�ض   2516,666 مبلغ  فترتب 

حتى 2018/12/31 م كما ترتب 

بذمتكم تر�كم �سنة 2019 م مبلغ 

عام  عـــن  وكـــذلـــك  ــــض  ل.�  3000

�أي  ل.�ــض   3000 مبلغ  م   2020

�آلاف  ثمانية  ل.�ــض   8516,666

�سورية  ليرة  ع�سر  �ستة  وخم�سة 

تر�كم �سنو�ت �سابقة.

ثانياً: �أما �ل�سنة �لاإيجارية �لحالية 

م   2021/1/1 ومـــن  م   2021

ترتب  م   2021/12/11 وحتى 

 11 �ــســرب  ل.�ـــض   250 بذمتكم 

يوم   11  +2750 ي�ساوي  �سهر 

�لمبلغ  فيكون   91,666 ي�ساوي 

 2841,663 �ل�سنة  هــذه  كــامــلًا 

وو�حــد  وثمانمئة  �لــفــان  ل.�ـــض 

وثلاثون  و�ــســتــمــئــة  و�أربــــعــــون 

و�ستون ليرة �سورية فقط يطلب 

�إليكم ت�سديدها خلال 30 يوماً تلي 

تبليغكم وذلك في مكتب �لمحامي 

فندق  بالقام�سلي- جانب  �لوكيل 

و�إلا  هــــــ423407  �سابقاً  هــد�يــا 

�سيتم �تخاذ �لاإجر�ء�ت �لقانونية 

وفق �لقانون.

وقد �أعذر من �أنذر

�لكاتب بالعدل �لثاني بالقام�سلي

89367

مذكرة دعوة

�سادرة عن محكمة �لا�ستئناف 

�لمدنية في �سافيتا

بالدعوى �أ�سا�ض رقم 85 لعام 

2021

�أمطانيو�ض  لـــين  ــاأنــف:  ــت ــس ــ� �لم

خنيجر- �سافيتا.

�لم�ستاأنف عليهم:

 1- نجلا �ليا�ض خنيجر

 2- �سادي ع�سام خنيجر

خنيجر  مخـــائـــيـــل  ــــــادي  ف  -3  

)مجهولين �لاإقامة(.

دعوتكم  تقرر  عنو�نكم  لجهالة 

جل�سة  لحـــ�ـــســـور  بــالــ�ــســحــف 

�لعا�سرة  �ل�ساعة  في  �لمحاكمة 

�لو�قع  �لاأحـــد  يــوم  مــن  �سباحاً 

للنظر بالدعوى  في 2022/2/6 

�مطانيو�ض  لـــين  مـــن  �لمـــقـــامـــة 

خنيجر بطلب ف�سخ قيد عقار.

�أو  باأنف�سكم  تح�سرو�  لم  و�إذ� 

تر�سلو� وكيلًا عنكم �سوف تجري 

بحقكم �لمعاملة �لقانونية.

رئي�ض محكمة �لا�ستئناف �لمدنية 

في �سافيتا

143996

مذكرة �إخطار بال�سحف

طالب �لاإخطار: غ�سان عبد �لقادر 

�لمــحــامــي عمار  حــمــودة وكــيــلــه 

ح�سن.

�أ�سامة-  �إخـــطـــارهـــم:  �لمــطــلــوب 

عبد  �أولاد  �سائر  �سميا-  �سامر- 

�لقادر حمودة –

 مجهولين �لاإقامة

�إخطاركم  تقرر  عنو�نكم  لجهالة 

�أمام محكمة  للح�سور  بال�سحف 

بانيا�ض  في  �لمــدنــيــة  �لـــبـــد�يـــة 

لعام   1140 �أ�ــســا�ــض  بــالــدعــوى 

يوم  من  �لعا�سرة  �ل�ساعة   2021

بدعوى   2022/2/10 �لخمي�ض 

تثبيت بيع عقار.

تر�سلو�  �أو  تحــ�ــســرو�  لم  فــــاإذ� 

بحقكم  �ــســتــجــري  عــنــكــم  وكـــيـــلًا 

و�سي�سدر  �لــقــانــونــيــة  �لمــعــامــلــة 

�لحكم بحقكم بمثابة �لوجاهي.

�لقا�سي

143968

�إعلان مناق�سة

تعلن �لموؤ�س�سة �ل�سورية للمخابز 

 100 ل�سر�ء  مناق�سة  �إجــر�ء  عن 

خ�سخا�ض  نــايــلــون  �أكــيــا�ــض  طــن 

لزوم فرع ومخابز دير �لزور.

يمكن �لاطلاع على دفتر �ل�سروط 

�لخا�سة لدى د�ئرة �لعقود.

ديـــــو�ن  �لى  ـــعـــرو�ـــض  �ل تـــقـــدم 

نهاية  قبل  �ل�سورية  �لموؤ�س�سة 

�لاأحد  يــوم  من  �لر�سمي  �لـــدو�م 

 2022/1/23 في  �لمـــ�ـــســـادف 

�لكائن بدم�سق- �لبح�سة- مقابل 

فندق دم�سق �لدولي.

يتم ف�ض �لعرو�ض بجل�سة علنية 

�سباحاً  �لــعــا�ــســرة  �لــ�ــســاعــة  في 

ــنــين �لمــ�ــســادف في  مــن يـــوم �لاث

.2022/1/24

�لــعــار�ــض بعر�سه  �رتــبــاط  مــدة 

ثــلاثــون يــومــاً مــن �لــيــوم �لتالي 

لانتهاء مدة تقديم �لعرو�ض.

مدة �لتنفيذ لا تزيد عن 25 يوماً 

تبليغ  لتاريخ  �لــتــالي  �لــيــوم  مــن 

�لمتعهد �أمر �لمبا�سرة.

 25000000 �لاأولية  �لتاأمينات 

قيمة  مــن   %10 و�لنهائية  ل.�ــض 

�لعقد �لاإجمالية.

 25000 �لــ�ــســروط  ـــتر  دف قــيــمــة 

ل.�ض تُدفع �لى �سندوق �لموؤ�س�سة 

�أ�سولًا.

�لمدير �لعام �لموؤ�س�سة �ل�سورية 

للمخابز

89409

�إعلان مناق�سة

تعلن �لموؤ�س�سة �ل�سورية للمخابز 

عن �إجر�ء مناق�سة ل�سر�ء 50 طن 

لزوم  خ�سخا�ض  نايلون  �أكيا�ض 

فرع ومخابز  �لح�سكة.

يمكن �لاطلاع على دفتر �ل�سروط 

�لخا�سة لدى د�ئرة �لعقود.

ديـــــو�ن  �لى  ـــعـــرو�ـــض  �ل تـــقـــدم 

نهاية  قبل  �ل�سورية  �لموؤ�س�سة 

�لدو�م �لر�سمي من يوم �لاأربعاء 

 2022/1/19 في  �لمـــ�ـــســـادف 

�لكائن بدم�سق- �لبح�سة- مقابل 

فندق دم�سق �لدولي.

يتم ف�ض �لعرو�ض بجل�سة علنية 

�سباحاً  �لــعــا�ــســرة  �لــ�ــســاعــة  في 

في  �لم�سادف  �لخمي�ض  يــوم  من 

.2022/1/20

�لــعــار�ــض بعر�سه  �رتــبــاط  مــدة 

ثــلاثــون يــومــاً مــن �لــيــوم �لتالي 

لانتهاء مدة تقديم �لعرو�ض.

مدة �لتنفيذ لا تزيد عن 15 يوماً 

تبليغ  لتاريخ  �لــتــالي  �لــيــوم  مــن 

�لمتعهد �أمر �لمبا�سرة.

 15000000 �لاأولية  �لتاأمينات 

قيمة  مــن   %10 و�لنهائية  ل.�ــض 

�لعقد �لاإجمالية.

 25000 �لــ�ــســروط  ـــتر  دف قــيــمــة 

ل.�ض تُدفع �لى �سندوق �لموؤ�س�سة 

�أ�سولًا.

�لمدير �لعام �لموؤ�س�سة �ل�سورية 

للمخابز

89404

�إعلان مناق�سة د�خلية

 رقـم / 210/

لتخزين  �ل�سورية  �ل�سركة  تعلن 

وتــوزيــع �لمــــو�د �لــبــترولــيــة عن 

للمرة  د�خــلــيــة  مناق�سة  �إجــــر�ء 

تبديل  قــطــع  لـــ�ـــســـر�ء  �لــثــانــيــة 

لوحد�ت �لطير�ن نوع مر�سيد�ض, 

لهذه  �لمعدة  �ل�سروط  دفــتر  وفــق 

�لغاية و�ل�سروط �لتالية:

�لــــــتــــــاأمــــــيــــــنــــــات �لاأولـــــــــيـــــــــة: 

/12,300,000/ ل.�ض فقط �ثنا 

ع�سر مليوناً وثلاثمائة �ألف ليرة 

�سورية.

من   /%10/ �لنهائية:  �لتاأمينات 

قيمة �لاإحالة.

مدة �لتنفيذ: /240/ يوماً 

 /90/ بالعر�ض:  �لارتباط  مدة   

يوماً.

�لح�سول على دفتر �ل�سروط: من 

�لعقود  د�ئــرة  �لتجارية  �لمديرية 

ط/4/  بــالــعــدوي  �ل�سركة  بــنــاء 

 )200000( مــبــلــغ  ـــع  دف مــقــابــل 

ل.�ض فقط مئتي �ألف ليرة �سورية 

�إلى ذ�ت  لاغير, وتقدم �لعرو�ض 

�لعنو�ن ط/5/ �لديو�ن �لعام. 

�لعرو�ض:  لــتــقــديم  مــوعــد  �آخـــر 

من  �لر�سمي  �لــدو�م  نهاية  حتى 

يوم �لاأحد �لمو�فق

ف�ض  وتاريخ  م   2022/1/  23  

�لعرو�ض يوم �لاثنين �لمو�فق في 

.2022/1/24

عليها  يقبل  ولن  نهائية  �لاأ�سعار 

بحق  و�ــســتــتــخــذ  تــخــفــيــ�ــض  �أي 

�لــعــار�ــض �لمــخــالــف �لاإجـــــر�ء�ت 

�لقانونية.

 �لمديـر �لعــــام

89374

�إعلان مناق�سة للمرة �لثانية

�لعقود  لجــنــة  بمكتب  �ستجري 

و�لمناق�سات لقوى �لاأمن �لد�خلي 

�لثانية  للمرة  �إعلان عن مناق�سة 

لتوريد مو�د لزوم مخبر �لب�سمة 

للبنود   D.N.A ـــور�ثـــيـــة  �ل

�لفا�سلة بفرع �لاأدلة �لجنائية في 

�إد�رة �لاأمن �لجنائي 

- �لقيمة �لتقديرية :يتم �لرجوع 

�إلى �لمادة /18/ من دفتر �ل�سروط 

�لخا�سة )�لحقوقية و�لمالية ( 

- مكان تقديم �لعرو�ض : ديو�ن 

وز�رة  مــبــنــى  في  �لــعــقــود  ـــرع  ف

�لد�خلية في كفر �سو�سة . 

 : �لعرو�ض  لتقديم  موعد  �آخر   -

حتى �ل�ساعة �لخام�سة ع�سر ليوم 

�لاأربعاء �لمو�فق

 2022 / 1 / 19 

- موعد ف�ض �لعرو�ض : �ل�ساعة 

�لحادية ع�سرة من يوم �لخمي�ض 

�لمو�فق - 20 / 1 / 2022

�أ�سهر  ثــلاثــة   : �لــتــوريــد  مـــدة   -

ميلادية

خم�سة   : �لاأولــيــة  �لــتــاأمــيــنــات   -

بالمائة من �لقيمة �لتقديرية 

ع�سرة   : �لنهائية  �لتاأمينات   -

بالمائة من قيمة �لعقد . 

- مدة �رتباط �لعار�ض بعر�سه : 

/45/ خم�سة و�أربعون يوماً. 

 /8000  /  : �لاإ�ــســبــارة  قيمة   -

ل.�ض ثمانية �ألاف ليرة �سورية 

�لا�ــــســــتر�ك  ـــين  ـــب ـــر�غ �ل عـــلـــى   -

للح�سول  �لعقود  فــرع  مر�جعة 

و  �لخا�سة  �لــ�ــســروط  دفــتر  على 

�لفنية . 

 بالتفوي�ض رئي�ض فرع �لعقود

89405 

�إعلان مناق�سة 

�لعقود  لجــنــة  بمكتب  �ستجري 

و�لمناق�سات لقوى �لاأمن �لد�خلي 

لتوريد  مــنــاقــ�ــســة  عـــن  �إعــــــلان 

ــــزوم ق�سم  ل مــ�ــســتــلــزمــات طــبــيــة 

بم�ست�سفى  �لعظمية  �لعمليات 

�ل�سرطة بحلب

- �لقيمة �لتقديرية : يتم �لرجوع 

�إلى �لمادة /18/ من دفتر �ل�سروط 

�لخا�سة )�لحقوقية و�لمالية ( 

- مكان تقديم �لعرو�ض : ديو�ن 

وز�رة  مــبــنــى  في  �لــعــقــود  ـــرع  ف

�لد�خلية في كفر �سو�سة . 

 : �لعرو�ض  لتقديم  موعد  �آخر   -

حتى �ل�ساعة �لخام�سة ع�سر ليوم 

�لاأربعاء �لمو�فق

 2022 / 1 / 19 

- موعد ف�ض �لعرو�ض : �ل�ساعة 

�لحادية ع�سرة من يوم �لخمي�ض 

�لمو�فق - 20 / 1 / 2022

- مدة �لتوريد : /45/ يوماً 

خم�سة   : �لاأولــيــة  �لــتــاأمــيــنــات   -

بالمائة من �لقيمة �لتقديرية 

ع�سرة   : �لنهائية  �لتاأمينات   -

بالمائة من قيمة �لعقد . 

- مدة �رتباط �لعار�ض بعر�سه : 

/45/ يوماً

 /10,000  /  : �لاإ�سبارة  قيمة   -

ل.�ض ع�سرة �ألاف ليرة �سورية 

�لا�ــــســــتر�ك  ـــين  ـــب ـــر�غ �ل عـــلـــى   -

للح�سول  �لعقود  فــرع  مر�جعة 

و  �لخا�سة  �لــ�ــســروط  دفــتر  على 

�لفنية . 

بالتفوي�ض 

 رئي�ض فرع �لعقود 

89406 

�إعلان مناق�سة 

�لعقود  لجــنــة  بمكتب  �ستجري 

و�لمناق�سات لقوى �لاأمن �لد�خلي 

بخ�سو�ض  مناق�سة  عــن  �إعـــلان 

فوق  �إ�ــســافي  طابق  بناء  �أعــمــال 

ــم �لــتــحــقــيــق بـــفـــرع �لاأمــــن  قــ�ــس

�ل�سيا�سي بريف دم�سق

 : �لــــتــــقــــديــــريــــة  �لــــقــــيــــمــــة   -

مائة  /107,028,400/ل.�ـــــــــض 

و�سبعة ملايين وثمانية وع�سرون 

�ألفاً و�أربعمائة ليرة �سورية فقط 

لا غير 

- مكان تقديم �لعرو�ض : ديو�ن 

وز�رة  مــبــنــى  في  �لــعــقــود  ـــرع  ف

�لد�خلية في كفر �سو�سة . 

 : �لعرو�ض  لتقديم  موعد  �آخر   -

حتى �ل�ساعة �لخام�سة ع�سر ليوم 

�لاأربعاء �لمو�فق

 2022 / 1 / 19 

- موعد ف�ض �لعرو�ض : �ل�ساعة 

�لحادية ع�سرة من يوم �لخمي�ض 

�لمو�فق - 20 / 1 / 2022

�أ�سهر  ثــلاثــة   : �لــتــنــفــيــذ  مـــدة   -

ميلادية 

خم�سة   : �لاأولــيــة  �لــتــاأمــيــنــات   -

بالمائة من �لقيمة �لتقديرية 

ع�سرة   : �لنهائية  �لتاأمينات   -

بالمائة من قيمة �لعقد . 

- مدة �رتباط �لعار�ض بعر�سه : 

/45/ يوماً

 /20,000  /  : �لاإ�سبارة  قيمة   -

ل.�ض ع�سرون �ألف ليرة �سورية 

�لا�ــــســــتر�ك  ـــين  ـــب ـــر�غ �ل عـــلـــى   -

للح�سول  �لعقود  فــرع  مر�جعة 

و  �لخا�سة  �لــ�ــســروط  دفــتر  على 

�لفنية . 

بالتفوي�ض  رئي�ض فرع �لعقود 

89407

 �إعلان مناق�سة 

تُعلن �لموؤ�س�سة �ل�سورية للمخابز 

عن �إجر�ء مناق�سة ل�سر�ء/100/

خ�س�سخا�ض  نايلون  �أكيا�ض  طن 

لزوم فرع ومخابز �ل�سويد�ء 

يمكن �لاطلاع على دفتر �ل�سروط 

�لخا�سة لدى د�ئرة �لعقود

ديـــو�ن  �إلى  �لــعــرو�ــض  • تــقــدم   

نهاية  قبل  �ل�سورية  �لموؤ�س�سة 

�لدّو�م �لرّ�سمي من يوم �لاأربعاء 

في/2022/1/26/  �لمــ�ــســادف 

 – �لبح�سة   – بدم�سق  �لــكــائــن 

مقابل فندق دم�سق �لدّولي. 

بجل�سة  �لــعــرو�ــض  ف�ض  يتم   •  

علنية في �ل�ساعة �لعا�سرة �سباحاً 

ــادف  مـــن يــــوم �لخــمــيــ�ــض �لمــ�ــس

في/2022/1/27/

• مدة �رتباط �لعار�ض بعر�سه   

ثــلاثــون يــومــاً مــن �لــيــوم �لتالي 

لانتهاء مدة تقديم �لعرو�ض 

تزيد عن/ 25  لا  �لتنفيذ  • مدة   

لتاريخ  �لتالي  �ليوم  من  يــوم   /

تبليغ �لمتعهد �أمر �لمبا�سرة 

 / ــــــيــــــة  �لاأول • �لــــتــــاأمــــيــــنــــات   

و�لنهائية  ل.�ــض   /  25000000

10% من قيمة �لعقد �لاإجمالية 

 • قيمة دفتر �ل�سروط / 25000 

�سندوق  �إلى  ـــع  ـــدف تُ ل.�ـــــض   /

�لموؤ�س�سة �أ�سولًا.

 �لمدير �لعام

 للموؤ�س�سة �ل�سورية للمخابز 

89408

�إعلان

عن  �لــنــبــك  ــــاف  �أوق �سعبة  تعلن 

�لتالية  �لوقفية  �لعقار�ت  طــرح 

للاإيجار بالمز�د �لعلني 

تـــاريـــخ 2/ 2  �لاأربـــــعـــــاء  يــــوم 

: 2022/

 )  3-2-1( ـــــو�ب  �أب دكـــاكـــين   •  

مح�سر 408 منطقة عقارية 1/18 

ع�سال �لورد للمرة �لاأولى.

�أبو�ب )1-4( مح�سر  • دكاكين   

�لنبك   14/4 عقارية  منطقة   32

للمرة �لاأولى .

 1031 محــ�ــســر   )1( دكـــــان   •  

�لق�سطل   1/9 عــقــاريــة  منطقة 

للمرة �لثانية .

جميع �لمز�يد�ت �ستجري في مقر 

�لعا�سرة �سباحاً  �ل�ساعة  �ل�سعبة 

في  بالم�ساركة  يــرغــب  مــن  فعلى 

�لــ�ــســعــبــة قبل  �لمــــــز�د مــر�جــعــة 

موعد �لمز�يدة للاطلاع على دفتر 

�لدو�م  �أوقــات  وخــلال  �ل�سروط 

تاريخ  مـــن  �عـــتـــبـــارً�  �لــر�ــســمــي 

�لاإعلان .

 رئي�ض �سعبة �أوقاف �لنبك 

89456

تبليغ لائحة طعن بال�سحف

طالب �لتبليغ : با�سم ح�سن �أحمد 

توفيق  :و�سام  تبليغهم  �لمطلوب 

عنو�نكم  لجهالة  نظر�  �لقا�سم  

ولكونه قد تم تبليغكم بال�سحف 

بكافة مر�حل �لدعوى 

رقم  �لــطــعــن  تبليغكم  تــقــرر  فــقــد 

�لــطــاعــن  مــــن   2021/1024

بـــا�ـــســـم �أحـــــمـــــد بمـــو�جـــهـــتـــكـــم 

رقـــم /274/ �لـــقـــر�ر  مــو�ــســوع 

�أ�سا�ض   2021/11/10 تــاريــخ 

برد  و�لــقــا�ــســي   2021/1696

�لدعوى �سكلًا مو�سوع ��ستحقاق 

محجوز�ت 

�لطعن  هــذ�  تبليغكم  تقرر  لذلك 

لتاأخذو� �لعلم به �أو تح�سرو� �أو 

طائلة  تحت  عنكم  وكيلًا  تر�سلو� 

بهذ�  �لقانونية  �لاجــر�ء�ت  �تباع 

�لخ�سو�ض �أ�سولًا 

   رئي�ض �لمحكمة 

143969  

تبليغ قر�ر بال�سحف 

�لله  عبد  نجــاح   : �لتبليغ  طالب 

بعاج 

�لمطلوب تبليغها : فاطمه محمود 

�سريح 

�لقر�ر �لمطلوب تبلغه : هو �لقر�ر 

 2021/12/9 تاريخ   767 رقــم 

�ل�سادر عن محكمة �لبد�ية �لمدنية 

بالدعوى  بــطــرطــو�ــض  �لــثــانــيــة 

و�لمت�سمن   2021/  569 �أ�سا�ض 

من حيث �لنتيجه :

مبلغ  لايـــد�ع  �لمــدعــيــة  • تكليف   

وقـــــدره خــمــ�ــض و�ــســبــعــون �لف 

ل0�ض في �سندوق �لمحكمة تتمة 

مـــن تاريخ  فـــو�ئـــده  مـــع  �لــثــمــن 

تـــاريـــخ  ـــى  وحـــت  2011/4/1

�لايد�ع ل�سالح هذه �لق�سية 

بين  ما  �لجــاري  �لبيع  • تثبيت   

ــه بعاج  ــل �لمــدعــيــة نجـــاح عــبــد �ل

محمود  فــاطــمــه  عليها  و�لمــدعــى 

�ــســريــح عــلــى تمـــام �لــعــقــار ررقم 

�لمنطار  مــنــطــقــة  مـــن   5/956/

��سم  عــلــى  وت�سجيله  �لــعــقــاريــة 

�لعقارية  �ل�سجلات  في  �لمدعية 

نقلًا عن ��سم �لمدعى عليها 

�لدعوى  ــارة هــذه  ��ــس • تــرقــين   

 5/956 رقم  �لعقار  �سحيفة  عن 

منطقة �لمنطار �لعقارية 

�سدر  وبمثابته  وجــاهــيــاً  ـــر�رً�  ق

و�أفهم علناً بتاريخ 2021/12/9 

قابلًا للا�ستئناف 

تبليغكم  تم  قــد  لــكــونــه  نــظــرً�  و 

بو��سطة  �لـــدعـــوى  مــر�حــل  في 

تقرر  لـــذلـــك  �أ�ــــســــولًا  �لــ�ــســحــف 

بال�سحف  �لــقــر�ر  هــذ�  تبليغكم 

يــرجــى �أخـــذ �لــعــلــم كــونــه �سيتم 

بعد  �لقانونية  �لاجــر�ء�ت  �تخاذ 

�لتبليغ �أ�سولًا وتنفيذ �لقر�ر 

 رئي�ض �لمحكمة 

143970 

�عــــــــــــــــــــــــــــــلان

علي  ـــيـــد/محـــمـــد  ـــ�ـــس �ل �دعــــــــى 

�لتمليك  �سند�ت  فقد�ن   / محمد 

�لـــــعـــــقـــــاررقـــــم/3+2+1/3490 

�ل�سيخ �سعد �لعقارية يطلب بدلا 

مر�جعة  للمعتر�ض  ويحق  عنه 

ــة  ــاري ــق ــع مـــديـــريـــة �لمـــ�ـــســـالـــح �ل

/15/خم�سة  خــلال  بطرطو�ض 

في  ن�سره  تاريخ  من  يوما  ع�سر 

�لجريدة �لر�سمية

مدير �لم�سالح �لعقارية 

بطرطو�ض

143971

مذكرة تبليغ بال�سحف �لر�سمية 

وعلى لوحة �علانات �لمحكمة 

بالدعوى �لمدنية 

رقم ��سا�ض 2021/121/ 

محكمة بد�ية مدنية �سين 

درغـــام -  عــبــدو  ب�سار   : �لمــدعــي 

درغام عبدو درغام- ��سعد عبدو 

درغام 

وكيلهم �لمحامي �سامي بطر�ض 

�لمدعى عليه : بهجت ��سعد درغام 

مجهول �لعنو�ن

مو�سوع �لدعوى : تثبيت بيع 

عادت  دعــوتــك  مــذكــرة  �ن  حــيــث 

 2021/12/23 بجل�سة  �لــيــنــا 

�لقطر  خـــارج  مقيم  �نـــك  بــ�ــســرح 

تبليغك  تــقــرر  ــك  ــذل ل  ) �لمــانــيــا   (

لوحة  وعلى  �لر�سمية  بال�سحف 

�علانات �لمحكمة لح�سور جل�سة 

 2022/2/24 �لاربــــعــــاء  يــــوم 

لم  فــاذ�  زو�ليه  �لتا�سعة  �ل�ساعة 

قانوني  وكيل  تر�سل  �و  تح�سر 

�لمعاملة  بــحــقــك  �ــســتــجــري  عــنــك 

�لقانونية 

 �لقا�سي 

143972

تبليغ قر�ر بال�سحف

ح�سين  نجــوى   : �لتبليغ  طالب 

�لمحامية  وكيلتها   _ حــ�ــســين 

مي�ض غانم.

محمد  عي�سى  تبليغه:  �لمطلوب 

زغبي _ مجهول �لاإقامة.

محكمة  تبلغكم  عنو�نك  لجهالة 

�لبد�ية �لمدنية �لر�بعة بطرطو�ض 

�لقر�ر /717/ بالدعوى �أ�سا�ض 

 2021/12/2 تاريخ   /4036/

�لمت�سمن 

1_ تثبيت �سر�ء �لمدعية نجوى 

�سهمية  لح�سة  ح�سين  ح�سين 

من  �سهماً   )  81,81  ( مقدر�ها 

منطقة   /788/ رقــــم  �لــعــقــار 

ب�سماقة �لعقارية وت�سجيل هذه 

�لاأ�ــســهــم عــلــى ��ــســم �لمــدعــيــة في 

و�إلــز�م  �لعقاري  �ل�سجل  قيود 

�لعقارية  �لم�سالح  مدير  �ل�سيد 

لوظيفته  ــة  ــاف �إ�ــس بــطــرطــو�ــض 

قيود  في  �أ�ـــســـولًا  ذلـــك  بتنفيذ 

ثم ترقين  �لعقاري ومن  �ل�سجل 

�لمو�سوعة  ـــدعـــوى  �ل �إ�ــــســــارة 

ــم  ــد رق ــق ــع بمـــوجـــب محــ�ــســر �ل

/1961/ لعام 2018 وذلك بعد 

قطعية هذ� �لقر�ر.

�لمدعية  �لجــهــة  تــ�ــســمــين   _2

و�لنفقات  و�لم�ساريف  �لر�سوم 

�سورية  لـــيرة  �آلاف  وخــمــ�ــســة 

�أتــعــاب محــامــاة و�لحـــد �لاأدنـــى 

للوكالة.

ح�سب  علناً  و�أفهم  �سدر  قــر�رً�   

بتاريخ  و�لـــقـــانـــون  �لاأ�ــــســــول 

2021/12/2 قابلًا للا�ستئناف 

�لقا�سي

143973

)) �إعـــــــــــلان ((

بــن زكـــا مو�سى  �دعــــى جــــورج 

للعقار  تمــلــيــك  �ــســنــد  بـــفـــقـــد�ن 

�لمنطقة  مــن   17/1326/ رقـــم 

�لعقارية �لخام�سة و تطلب بدل 

عن �سائع

خلال  مــر�جــعــتــنــا  فللمعتر�ض 

�لن�سر  تــاريــخ  مــن  يوما   /15/

بالجريدة �لر�سمية .

مدير �لم�ســالح �لعقارية 

125211

)) �إعـــــــــــلان ((

�لطر�سة  نــعــيــم  ـــا  ـــادي ن �دعـــــت 

�أنــطــون جرو�ض  بــالــوكــالــة عــن 

عي�سى  عــن  بالوكالة  �لنحا�ض 

�سند  بفقد�ن  �لنحا�ض  جرو�ض 

من   /1632/ رقم  للعقار  تمليك 

�لمنطقة �لعقارية قطينة 

وتطلب بدل عن �سائع

خلال  مــر�جــعــتــنــا  فللمعتر�ض 

�لن�سر  تــاريــخ  مــن  يوما   /15/

بالجريدة �لر�سمية .

مدير �لم�ســالح �لعقارية 

125212

)) �إعـــــــــــلان ((

�دعـــى محــمــد مــرهــف بــن فهمي 

عن  بــالــوكــالــة  �ل�سباعي  �أتمـــاز 

ح�سان بن فهمي �أتماز �ل�سباعي 

للعقار  تمــلــيــك  �ــســنــد  بـــفـــقـــد�ن 

�لمنطقة  مــن   14/4296/ رقـــم 

�لعقارية �لاأولى 

و يطلب بدل عن �سائع

خلال  مــر�جــعــتــنــا  فللمعتر�ض 

�لن�سر  تــاريــخ  مــن  يوما   /15/

بالجريدة �لر�سمية .

مدير �لم�ســالح �لعقارية 

125213

)) �إعـــــــــــلان ((

ـــ�ـــض  �دعـــــت رحـــــاب مــنــير �إدري

رقم  للعقار  تمليك  �سند  بفقد�ن 

�لعقارية  �لمنطقة  مــن   /306/

زيتي و تطلب بدل عن �سائع

خلال  مــر�جــعــتــنــا  فللمعتر�ض 

�لن�سر  تــاريــخ  مــن  يوما   /15/

بالجريدة �لر�سمية .

مدير �لم�ســالح �لعقارية 

125214

�إخطار بال�سحف

ع/ط د�ئرة تنفيذ قلعة �لم�سيق

حنا  ــــــوؤ�د  ف  : �لــتــنــفــيــذ  طـــالـــب 

ب�سرى  �لمحامية  �ليو�سف تمثله 

�لح�سين

�سقار  حــ�ــســان   : ــده  �ــس �لمــنــفــذ 

قلعة   - �لحـــمـــر�  مـــن  �لـــد�عـــور 

�لم�سيق 

بالمز�د  بالبيع  �إخــطــار   : �لطلب 

�لعلني 

لقد تم و�سع ح�سة   : �لمو�سوع 

ذو�ت  �لعقارين  من  �سده  �لمنفذ 

عقارية   /366-365/ �لاأرقـــام 

رقم  �لتنفيذي  بالملف  �لجما�سة 

عن  �ل�سادر   2021 لعام   /43/

قلعة  في  �لمــدني  �لتنفيذ  رئا�سة 

 2021/12/5 بتاريخ  �لم�سيق 

وكيل  تر�سل  �أو  تح�سر  لم  فــاإذ� 

قانوني عنك �سوف تجري بحقك 

�لاإجر�ء�ت �لتنفيذية �لمن�سو�ض 

قانوناً خلال مدة وقدرها  عليها 

خم�سة ع�سرة يوماً .

  رئي�ض تنفيذ قلعة �لم�سيق

117356

 

�إعـــــــلان 

يرغب �لمو�طن / فو�ز �لم�سطفى 

�لعقار /1 /  ببناء منزل على   /

�لمنطقة �لعقارية �أبو حنايا 

ـــــود �لاعــــتر��ــــض  فــعــلــى مــــن ي

مر�جعة �لبلدية 

    رئي�ض بلدية مفكر �لغربي

117357

�إعلان رقم / 6279 / 

�لله  عبد  حـــازم   : �ل�سيد  تــقــدم 

 / ترخيــ�ض  بطلب  �لـــبـــارودي 

�لعادي  �لبلوك  ل�سناعة  معمل 

و�لق�ساطل  و�لـــبـــلاط  و�لاآلي 

ومرملة  و�لاأطاريف  �لا�سمنتية 

من   )  19  ( ــم  رق �لــعــقــار  على   /

ــة ) جــنــان (  ــاري ــعــق �لمــنــطــقــة �ل

وقد   , حــمــاه  لمحافظة  �لتابعة 

مديرية  لــــدى  �لــطــلــب  �أودع 

�لخدمات �لفنية بحماه , فمن له 

�عتر��ض على �لترخي�ض �سمن 

من  متر   )1000( قطرها  د�ئــرة 

يتقدم  �أن  عليه  �لمــذكــور  �لمــوقــع 

باعتر��سه �إلى �لمديرية �لمذكورة 

خلال مدة خم�سة ع�سر يوما من 

تاريخ ن�سر �لاإعلان .

            محافظ حماه

117358

�إعلان رقم / 3209 / 

عي�سى  خــلــيــل   : �لــ�ــســيــد  ــدم  ــق ت

معمل   / ترخيــ�ض  بطلب  ح�سن 

لجر�ض وغربلة �لحبوب / على 

�لعقار رقم ) 505 ( من �لمنطقة 

�لتابعة   ) �سميل  دير   ( �لعقارية 

لمنطقة �لغاب في محافظة حماه 

�أودع �لطلب لدى مديرية  , وقد 

�لخدمات �لفنية بحماه , فمن له 

�عتر��ض على �لترخي�ض �سمن 

من  متر   )1000( قطرها  د�ئــرة 

يتقدم  �أن  عليه  �لمــذكــور  �لمــوقــع 

باعتر��سه �إلى �لمديرية �لمذكورة 

خلال مدة خم�سة ع�سر يوما من 

تاريخ ن�سر �لاإعلان .

            محافظ حماه

117359

�سند تبليغ حكم في �ل�سحف

�سادر عن �لمحكمة �ل�سرعية 

�لر�بعة في حماة

حاج  محمد   : �ل�سيد  �لقا�سي 

خليل

�لم�ساعد �ل�سيد : ريا�ض خالد

�أ�سد  حــ�ــســن   : �لــتــبــلــيــغ  ــب  طــال

�أ�سد  زينب  �لقا�سر  عن  و�سية 

�أ�سد وكيلته �لمحامية ريم قا�سم 

�نت�سار   : تــبــلــيــغــه  �لمـــطـــلـــوب 

م�سطفى عبد �لقادر

نوع �لدعوى : حكم �سرعي قابل 

للطعن بالنق�ض

�ل�سرعية  �لمحكمة   : م�سدرها 

�لر�بعة في حماه 

لقد تقرر تبليغك بال�سحف �لقر�ر 

�ل�سادر بتاريخ 2021/12/14م 

قـــر�ر   2021/171 ـــا�ـــض  �أ�ـــس

2021/1794

خلا�سة �لحكم �لمر�د تبليغه :

1- تثبيت �لزو�ج �لحا�سل بين 

�أ�سد  و�أ�سد  �لقادر  عبد  �نت�سار 

تاريخ  مــنــذ  و�قـــعـــاً  و�عــتــبــاره 

 2007/1/1

زينب  �لبنت  ن�سب  �لحـــاق   -2

و�نت�سار  �أ�ــســد  �أ�ــســد  بو�لديها 

عبد �لقادر

�أوقعه  �لــذي  �لطلاق  تثبيت   -3

�لـــزوج �لمــتــوفي �أ�ــســد �أ�ــســد على 

�نت�سار  عليها  �لمدعى  �لــزوجــة 

عبد �لقادر 

�لمدني  �ل�سجل  �أمــين  ـــز�م  �إل  -4

�لمخت�ض بتنفيذ م�سمون �لقر�ر 

�لقطعية  �لــدرجــة  �كت�سابه  بعد 

�أ�سولًا

5-ت�سمين �لمدعى عليه �لر�سوم 

و�أتعاب  و�لنفقات  و�لم�ساريف 

�لمحاماة.

بالنق�ض  للطعن  قابلًا  قــر�رً�   -6

�سدر و�أفهم علناً وح�سب �لاأ�سول 

بتاريخ    14 /12 /2021

 �لقا�سي

117360

�إعـــــــلان 

 / يو�سف  عمر  �أحــمــد   / يــرغــب 

 / �لــعــقــار  على  بــنــاء  بترخي�ض 

815-816 / قمحانة 

لــلاعــتر��ــض خــلال 30 يـــومً من 

تاريخه

  رئي�ض مجل�ض بلدة قمحانة

117362

�إعلان بمثابة �سند حكم 

بال�سحافة

�سادر عن �لمحكمة �ل�سرعية 

�لثانية بحماه 

 : �ل�ســـيد  �لــ�ــســرعــي  �لــقــا�ــســي 

�بر�هيم عبد �لجبار محمد

�لم�ساعد �ل�ســيد : �سائر خ�سر

بنت  ��ــســرفي  �سيماء   : �لمدعيـة 

تولد  ـــر  كـــوث و�لـــدتـــهـــا  عـــامـــر 

 - حــمــاه  �لــقــيــد   1999/4/10

�لمحامي  وكيلها  حـــ77  بارودية 

ح�سن عا�سي 

�لمدعى عليـه : علاء �لدين قنوت 

�إخلا�ض  و�لدته  �لجبار  عبد  بن 

�لقيد   1988/1/1 حماه  تولد 

�سرقية خـ 277 

ونفقة  زو�ج  تثبيت   : �لــدعــوى 

وتفريق لل�سقاق

�ـــســـدر �لحـــكـــم �لــ�ــســرعــي رقــم 

 /2551/ قـــر�ر   /26/ �أ�ــســا�ــض 

عن  2021/12/21م  تــاريــخ 

�لمحكمة �ل�سرعية �لثانية بحماة 

�لمت�سمن:

  •  تثبيت �لزو�ج �لحا�سل بين 

و�عتباره  �لمتد�عيين  �لــزوجــين 

و�قعاً منذ تاريخ 2019/5/15 

في حماه على مهر معجله مليون 

لــــيرة �ــســوريــة مــقــبــو�ــســة منه 

�سبعمائة  و�لباقي  �ألف  ثلاثمائة 

�ألف ليرة �سورية غير مقبو�سة 

�سورية  ليرة  مليونان  وموؤجله 

لاأقرب �لاأجلين 

  •  �إعلان عدم ح�سول �لدخول 

�لــ�ــســحــيــحــة بين  ـــــوة  و�لخـــــل

�لمهر  ن�سف  و�إ�سقاط  �لطرفين 

�ألف  وخم�سمائة  مليون  وقــدره 

ليرة �سورية .

�لحكمين  تــقــريــر  ت�سديق    •   

 2021/11/18 �لمــــــــــــوؤرخ 

�لزوجين  بالتفريق بين  و�لحكم 

مف�سل  �لمـــذكـــور   ( �لمــتــد�عــيــين 

بطلقة و�حدة   ) �أعــلاه  هويتهما 

بــائــنــة بــيــنــونــة �ــســغــرى لاتحل 

�لـــزوجـــة لــزوجــهــا بــعــدهــا �إلا 

بموجب عقد ومهر جديدين ولا 

ح�سول  لعدم  �لزوجة  على  عدة 

�لدخول و�لخلوة �ل�سحيحة . 

�أمــين �ل�سجل �لمدني  •  �إخبار    

�لقر�ر  لتنفيذ م�سمون  �لمخت�ض 

�لقطعية  �لــدرجــة  �كت�سابه  بعد 

�أ�سولًا .

�لزوجة  �لمدعية  •  ��ستحقاق    

لمبلغ /1000000/ مليون ليرة 

مهرها  ن�سف  كامل  من  �سورية 

�ألف  وخم�سمائة  مليون  �لبالغ 

�أحقيتها  وتثبيت  �سورية  لــيرة 

ثلاثمائة  �لبالغ  منه  بالمقبو�ض 

�ألف ليرة �سورية و�إلز�م �لمدعى 

�لغير  �لمهر  لها  يدفع  ــاأن  ب عليه 

�ألف  �سبعمائة  �لبالغ  مقبو�ض 

باقي  من  و�إعفاوؤه  �سورية  ليرة 

خم�سمائة  وقــدره  مهرها  ن�سف 

من  ومنعها  �سورية  لــيرة  �ألـــف 

معار�سته لها .

  •  ت�سمين �لمدعى عليه �لر�سوم 

و�لم�ساريف و�لاأتعاب .

بالنق�ض  للطعن  قــابــلًا  حــكــمــاً 

وح�سب  عــلــنــاً  و�أفــــهــــم  �ـــســـدر 

17/جمادى  بتاريخ  ــول  �لاأ�ــس

�لاخـــرة/ 1443 هـ �لمــو�فــق في 

2021/12/21م

عليه �قت�سى �لاإعلان

 �لقا�سي 

117363  

�علان

رخ�سة  عــلــى  �لحــ�ــســول  طــلــب 

توليد كهرباء م�ستقل با�ستخد�م 

ــجــددة  ــت مـــ�ـــســـادر �لـــطـــاقـــات �لم

مرتبط ب�سبكة �لتوزيع

تقدم �ل�سيد عمار ها�سم �لاأ�سفر 

رخ�سة  عــلــى  �لحــ�ــســول  بطلب 

تــولــيــد طاقة  مــ�ــســروع  لاإقـــامـــة 

�لخلايا  بــا�ــســتــخــد�م  كهربائية 

با�ستطاعة  ــوئــيــة  ــكــهــرو�ــس �ل

�جمالية قدرها /1 ميغا و�ط / 

في محافظة حماه –جاجية على 

�لعقار /625/

�لتقدم  �عـــتر��ـــض  لــديــه  مــن  عــلــى 

 – �لكهرباء  وز�رة  �إلى  باعتر��سه 

�سركة كهرباء محافظة حماه خلال 

خم�سة ع�سر يوماً من تاريخه .

�سركة كهرباء حماة

117364

�إعلان بمثابة تبليغ بال�سحف

�سادرة عن �لمحكمة �ل�سرعية 

�لثالثة بحماة

�ل�سيد: محمد  �ل�سرعي  �لقا�سي 

�لحاج خليل

�لم�ساعد �ل�سيد: عبد �لله �لاأحمد

ح�سان  بنت  جتو  قمر  �لمدعية: 

وكيلها �لمحامي عز�م طعان

�ل�سو�سي  محــرم  عليه:  �لمــدعــى 

بن �سعد

تفريق  �لــــدعــــوى:  مـــو�ـــســـوع 

لل�سقاق

 )2811( �أ�سا�ض  رقم  �لدعوى  في 

بين  و�لمــتــكــونــة   )2021( لـــعـــام 

نظرً�  �أعـــلاه  �لمــذكــوريــن  �لطرفين 

عملًا  عليه  �لمدعى  عنو�ن  لجهالة 

قانون  مــن   /34/ ـــادة  �لم بــاأحــكــام 

ــول �لمــحــاكــمــات �لمــدنــيــة لذلك  �أ�ــس

�لثالثة  �ل�سرعية  �لمحكمة  قــررت 

بال�سحف  بالن�سر  تبليغك  بحماه 

ول�سقاً على لوحة �إعلانات �لمحكمة 

�لمحكمة  �إلى  ــورك  حــ�ــس بـــلـــزوم 

بتاريخ  �لاأحـــــد  يــــوم  �لــ�ــســرعــيــة 

�لعا�سرة  �ل�ساعة  2022/1/30م 

تر�سل  �أو  تح�سر  لم  و�إذ�  زو�لية 

وكيلًا قانونياً عنك �سي�سدر بحقكم 

�لحكم بمثابة �لوجاهي 

وعليه �قت�سى �لاإعلان

 �لقا�سي

117365  

اإعانات ر�سمية



 الخمي�س 30 كانون الأول 2021

الع��������دد )476(

اإعانات الكرونية  الخمي�س 30 كانون الأول 42021

الع��������دد )476(

3 اإعانات الكرونية

�إعـــــــلان 

ـــد �لاأحـــــمـــــد /  ـــع ـــس �أ� يــــرغــــب / 

بترخي�ض بناء �سكن على �لعقار 

رقم / 10 / قرية �لموعة

خلال  تقديمه  �عــتر��ــض  لــه  فمن 

/30/ يوماً .

   

 رئي�ض بلدية �لموعة

117367

�إعلان بمثابة مذكرة تبليغ 

بال�سحف

�سادر عن �لمحكمة �ل�سرعية 

�لثالثة بحماة

�لحاج  محمد   : �ل�سيد  �لقا�سي 

خليل

�لم�ساعد �ل�سيد: عبد �لله �لاأحمد

ومحمد  ومهى  ر�ساء   : �لمدعيون 

ومــنــى ومحــمــد وهـــلا ومحمود 

وعبير وريم �أولاد علي خليل

�لمدعى عليهم : ح�سن علي خليل 

ونــا�ــســر وفــــوؤ�د وخــالــد ومحمد 

وحنان  و�سميرة  و�سعاد  جمال 

�أولاد �إبر�هيم خليل و�سبا وهند 

ووفاء وعبا�ض و�أمل وغادة �أولاد 

-جعفر  علي  من�سور  �سليمان 

محمد عدنان علي وعلي ومحمد 

ماهر ولمي�ض �أولاد ب�سام �لمن�سور 

�إ�سافة لتركة  �أنف�سهم  �أ�سالة عن 

مورثهم علي محمد خليل وفهمية 

يو�سف �ل�سعود 

جميعهم من طرطو�ض - �لكريمة 

- �ل�سودة 

 - علي  من�سور  �سليمان  لمي�ض 

حماه- �لحمر�ء - �لرحية

�لدعوى: تثبيت ن�سب

 )2864( رقـــــم  �لـــــدعـــــوى  في 

ــــــعــــــام)2021( �لمـــتـــكـــونـــة بين  ل

يح�سر  لم  �لمــذكــوريــن  �لــطــرفــين 

مذكرة  يبلغ  ولم  عليهم  �لمــدعــى 

خليل  عــلــي  ح�سن  كــل  �لــدعــوى 

ونــا�ــســر وفــــوؤ�د وخــالــد ومحمد 

جمال و�سعاد �أولاد �بر�هيم خليل 

و�سبا وهند ووفاء وعبا�ض و�أمل 

من�سور  �سليمان  �أولاد  وغـــادة 

علي  عدنان  محمد  وجعفر  علي 

وعلي ومحمد ماهر ولمي�ض �أولاد 

�لنزوح  ب�سبب  �لمن�سور  ب�سام 

�إلى جهة مجهولة 

�لمــحــكــمــة وعملا  قـــــررت  لـــذلـــك   

قانون  من   /27/ �لمــادة  باأحكام 

�أ�سول �لمحاكمات �لمدنية تبليغك 

بو��سطة  بــالــ�ــســحــف  �لـــدعـــوى 

�لن�سر بال�سحف �لمحلية ول�سقها 

�لمحكمة  ـــات  �إعـــلان ــوحــة  ل عــلــى 

�لمحكمة  �إلى  �لح�سور  وبــلــزوم 

بتاريخ  ـــع  ـــو�ق �ل �لاثـــنـــين  يــــوم 

�أو  تح�سر  لم  و�إذ�   2022/2/7

في  عنك  قــانــونــيــاً  وكــيــلًا  تر�سل 

�لمــوعــد �لمــذكــور جــرت في حقك 

�لمعاملة �لقانونية 

عليه �قت�سى �لاإعلان

 �لقا�سي

117368  

�إعلان تبليغ بو��سطة �ل�سحف 

بمثابة مذكرة �إخطار

محكمة �ل�سلح �لمدني في �سلمية

�لقا�سي : عبد �لله �سعون

�لم�ساعدة : نجوى عيد

�لمدعي: �إياد رزق نيوف - يمثله 

�لمحامي �أحمد �لعبد �لله

�لمدعى عليه : ماهر �سادق ق�سمر 

- مجهول �لاإقامة

مو�سوع �لدعوى : منع تعر�ض

بالدعوى �ل�سلحية �لمدنية ذ�ت 

تقرر  /2021/532م  �لــرقــم 

�ل�سحف  بــو��ــســطــة  �إخـــطـــارك 

�لمحكمة  �إعــلانــات  لوحة  وعلى 

يوم  �لمحاكمة  جل�سة  لح�سور 

2022/2/9م  جل�سة  �لاأربعاء 

وذلك  �سباحاً  �لتا�سعة  �ل�ساعة 

و�إذ�  �إقـــامـــتـــك  محـــل  ــة  ــال لجــه

تر�سل  �أو  بنف�سك  تح�سر  لم 

وكـــيـــل عــنــك بـــالمـــوعـــد �لمــحــدد 

�لمعاملة  بحقكم  �ستجري  �أعلاه 

�لقانونية.

  �لقا�سي

117370

�إعلان بمثابة �سند تبليغ حكم 

بال�سحف �سادر عن محكمة 

�ل�سلح �لمدني �لاأولى بحماه 

�لقا�ســــــــــــــي : 

منى م�سطفى ديب 

�لم�ســــــــــــاعد : هيفاء محفوظ

طالب �لتبليغ : �أحمد محمد كرزي 

وكيله �لمحامي علي �لبكر

�لمدخلة  �لجهة  تبليغه  �لمطلوب 

�أهالي  �لعلي من  �إبر�هيم  فريد   :

�دلب جانب �سركة �لكهرباء

�لدعوى  بحقكم �لحكم في  �سدر 

ــا�ــض/171/  ــس �أ� رقــم  �ل�سلحية 

عن   2021 لــعــام   /416/ ـــر�ر  ق

�لاأولى  �لمـــدني  �ل�سلح  محكمة 

بحماه 

1- تثبيت �لبيع بين �لجهة �لمدعية 

و�لمدخلة  عليها  �لمدعى  و�لجهة 

 )771358( رقــم  �ل�سيارة  على 

مرور دم�سق ونقل ملكيتها لا�سم 

لدى  كــرزي  محمد  �أحمد  �لمدعي 

قيود مديرية �لنقل بدم�سق 

�لمو�سوعة  �لاإ�ــســارة  تــرقــين   -2

بموجب  �ل�سيارة  �سحيفة  على 

�لعقد رقم 849967 لعام 2020

عليها  �لمدعى  �لجهة  ت�سمين   -3

ــاريــف و�لحـــد  �لــر�ــســوم و�لمــ�ــس

�لاأدنى للوكالة و�لاأتعاب 

قر�رً� وجاهياً بحق �لجهة �لمدعية 

�لجهة  بحق  �لوجاهي  وبمثابة 

�لمدخلة  و�لجــهــة  عليها  �لمــدعــى 

�سدر و�أفهم علناً ح�سب �لاأ�سول 

بجل�سة 23/ربيع �لثاني /1443 

 2021/11/28 �لمو�فق  هجري 

ميلادي 

 �لقا�سي

117371   

�سند تبليغ حكم بال�سحف

�لمدني  �ل�سلح  محكمة   : �لمحكمة 

في �سلمية 

�لرقم :�أ�سا�ض/قر�ر , 183/308

منذر  بــن  �أيمــن   : �لتبليغ  طالب 

و�ساح  �لمحامي  يمثله   - وردة 

فطوم 

�لمطلوب تبليغهم : 1- ليلى �أحمد 

�ل�سلوم 2- هيفاء علي طه زعير 

3- ميلاد علي طه زعير

4- �إيمان علي طه زعير 5- عبير 

علي طه زعير 6- م�سطفى علي 

طه زعير 

7- غروب علي طه زعير 

)) و�لجميع مجهولي �لاإقامة ((

م�سدرها : محكمة �ل�سلح �لمدني 

في �سلمية 

نوعها : حكم

تاريخها ورقمها : 2021/12/05 

- �أ�سا�ض / قر�ر , 183/308

خلا�ستها :

�لعقار مو�سوع  �إز�لة �سيوع   -1

منطقة   2585 رقــــم  �لــــدعــــوى 

بيعه  طريق  عن  مزيرعة  عقارية 

بالمز�د �لعلني وتوزيع ثمنه بين 

فيه  ��سهمه  بح�سب  كــل  مالكيه 

و�إناطة تنفيذ هذه �لفقرة بال�سيد 

�لتنفيذ  رئي�ض  �لتنفيذ  رئي�ض 

�لمدني في �سلمية �أ�سولًا .

ــارة �لــدعــوى عن  ــس 2- تــرقــين �إ�

�سحيفة �لعقار بعد قطعية �لقر�ر 

وتنفيذه

ــدعــوى  �ل �أطـــــر�ف  تــ�ــســمــين   -3

و�لم�ساريف  �لــر�ــســوم  �لمــالــكــين 

��سمهه في  بح�سب  كل  و�لاأتعاب 

�لعقار �ل�سائع 

�سدر  للا�ستئناف  قــابــلًا  حكماً 

لـ  �لمــو�فــق  هـــ   1443/1 بتاريخ 

علنا  و�أفهم  تلي   2021/12/05

ح�سب �لاأ�سول .

 �لقا�سي

117372   

�إعــــــــــــــــــــلان

�لقا�سم  �لمنعم  عبد  �ل�سيد:  �دعى 

بن �أحمد تولد:1951 �لاأم: مريم 

�لعقار  مــن  تمليك  �سند  ــقــد�ن  ف

عقارية  مــنــطــقــة   )965-974(

مورك .

ق�ساءوقدرً� ويطلب �إعطاوؤه بدلًا 

عنه للمعتر�سين مر�جعة مديرية 

خلال  بحماة  �لعقارية  �لم�سالح 

تاريخ  مــن  يــومــاً  ع�سرة  خم�سة 

�لن�سر في �لجريدة �لر�سمية

 مدير �لم�سالح �لعقارية بحماه

117373

�إخطار بمثابة مذكرة تبليغ

�سادر عن �لمحكمة �لبد�ية 

�لمدنية �ل�ساد�سة بحماه

بالدعوى 2021/439 

�لقا�سي : محمد �سنان �لعثمان 

�لم�ساعد : نور نحات

يمثلها  هـــبره  رهـــف   : ــة  �لمــدعــي

�لمحامي يا�سر مو�سى با�سا .

�لمدعى عليهم : فاتن �لكامل بنت 

عبد �لعزيز 

 - وزينة   - وعائ�سة   - هنادي   (

ور�ما - و�آلاء - و�أدهم (

�أولاد عبد �لرز�ق هبرة 

مو�سوع �لدعوى : 

بال�سحف  تبليغكم  لدينا  تــقــرر 

لح�سور  وذلــك  موطنكم  لجهالة 

�لو�قع  �لاأربــعــاء  يوم  في  جل�سة 

في 2022/2/9 .

تتخذ  �لح�سور  عــدم  حــال  وفي 

�لقانونية  �لمـــعـــامـــلـــة  بــحــقــكــم 

و�سيعتبر �لحكم بمثابة �لوجاهي 

بحقكم 

 �لقا�سي

117375   

�إعلان بال�سحف

�سادر عن �لمحكمة �ل�سرعية 

بم�سياف

طالب �لاخطار : و�سيفة �سليمان 

غنوة  �لمحامية  تمثلها  مق�سود 

�لحبيب

�لمطلوب �إخطاره : محمد �بر�هيم 

�لابر�هيم

�لدعـــــــوى : 

تقرر  عـــنـــو�نـــك  ــة  ــال لجــه نـــظـــرً� 

بالدعوى  بال�سحف  �إخــطــاركــم 

لعام   648 �أ�سا�ض  رقم  �ل�سرعية 

2021 لح�سور جل�سة يوم �لاأحد 

زو�لية   9 �ل�ساعة   2022/1/30

وكيلًا  تر�سل  �أو  تح�سر  لم  و�إذ� 

قــانــونــيــاً عــنــك �ــســتــجــري بحقك 

و�سي�سدر  �لــقــانــونــيــة  �لمــعــامــلــة 

�لحكم بحقك بمثابة �لوجاهي .

 �لقا�سي �ل�سرعي في م�سياف

117382

�إعـــــــــــــلان 

بلدية  ــ�ــض  مجــل رئـــيـــ�ـــض  ــن  يــعــل

�لتنظيمي  �لمخطط  �ل�سارمية 

��ستثنائي  ب�سكل  �لعالمية  لقرية 

�لمخطط  لتعديل  �لمــدة  �سرط  من 

�لتنظيمي في بهو �لبلدية

ويدعو �أ�سحاب �لعلاقة للاطلاع 

�لر�سمي  ــــــدو�م  �ل خــــلال  عــلــيــه 

وتقديم من يريد منهم �عتر��سه 

خــلال مــدة /30/ يــومــاً مــن هذ� 

�لاإعــــــــلان بمـــوجـــب ��ــســتــدعــاء 

يبين  �لبلدية  ديــو�ن  في  ي�سجل 

فــيــه �لمــعــتر�ــض مــلاحــظــاتــه على 

ــتــعــديــلات �لمــقــترحــة مـــن قبل  �ل

�لمجل�ض .

 رئي�ض مجل�ض بلدية �ل�سارمية

117396

�إعــــلان مــز�يــدة

تــعــلــن �ــســركــة زيــــوت حــمــاة عن 

رغبتها ببيع )فقوع ( بذر �لقطن 

 /  2022  –  2021/ لمــو�ــســم 

�لقطن  بــذر  غربلة  عــن  �لــنــاتجــة 

�لتي يمكن  �ل�سروط  وفق لائحة 

�لح�سول عليها من �ل�سركة

�لاأولـــــيـــــة /  •  �لـــتـــاأمـــيـــنـــات    

1000000 / مليون ليرة �سورية 

لا غير وهذ� �لمبلغ يعتبر تاأمينات 

�نتهاء  بعد  تــرد  لل�ساري  نهائية 

�لعقد 

�إلى  ــــرو�ــــض  ــــع �ل تــــقــــدم    •   

�لــ�ــســركــة و�آخـــــر موعد  ديـــــو�ن 

�لاثنين  يـــوم  �لــعــرو�ــض  لــقــبــول 

2022/1/24

ــعــرو�ــض وتجــري    •  تــفــ�ــض �ل

�لمز�يدة في �ليوم �لتالي �ل�ساعة 

�لعا�سرة �سباحا

  •  يرتبط �لعار�ض بعر�سه مدة 

ثــلاثــون يــومــا مــن تــاريــخ قبول 

�لعر�ض

  •  مدة �لتنفيذ مو�سم و�حد

  •  يتحمل �لمتعهد �أجور �لاإعلان 

وطو�بع ن�سختي �لعقد 

 �لمدير �لعام

117388

�إعــلان مـنـاقـ�سـة د�خـلـيـة 

بال�سرعة �لكلية 

على ح�ساب ناكل 

حـمـاة  زيـــــوت  �ســـركة  تـعـلن 

حـاجتها  عـن  �لـكلية  بالـ�سـرعة 

حـ�سـاب  على  بـا�ض  لا�ســتئجار 

على  �لـعـامـلـيـن  لـنـقـل  نــاكــل 

 11( �لـ�سـركـة  �إلـى  �ســـلمية  خـط 

وبالعكــ�ض   ) �أكـــثــر  �أو  ر�كـــــب 

دفــتــر  �ل�سباحية وفــق  للـورديـة 

�لــ�ســروط �لـذي يـمـكن �لح�سول 

عليه من ديـو�ن �ل�سركة 

  •  �لتاأمينات �لاأولية / 100000 

�ألــــف ليرة  ــة  / ل.�ــــض فــقــط مــائ

�سورية لا غير 

  •  �لتاأمينات �لنهائية 10% من 

قيمة �لعقد 

  •  �آخــر مـوعد لـقـبـول �لـعـرو�ض 

نـهـاية �لـدو�م �لـر�ســــمـي فـي يـوم 

�لاثنين 2022/1/10

�ليوم  �لــعــرو�ــض في  •  تف�ض    

�لتالي �ل�ساعة �لعا�سرة �سباحا

  •  مدة �رتباط �لعار�ض بعر�سه 

/30/ يوم 

تاريخ  حــتــى  �لتنفيذ  مـــدة    •   

 2022/2/28

 �لمدير �لعام

117387

�إعلان مناق�سة 

تــعــلــن �ــســركــة زيــــوت حــمــاة عن 

�لحمل  �أعــمــال  لتنفيذ  مناق�سة 

– بذور قطن (  و�لعتالة ) ك�سبة 

�لـ�سـركة  خطة  وفق  �ل�سركة  في 

 20000  / و�لبالغة   2022 لعام 

/ طن بذر قطن و�لك�سبة �لناتجة 

وفق �لمو��سفات و�لــ�سـروط �لتي 

يمكن �لح�سول عليها من ديو�ن 

�لعامة  �لموؤ�س�سة  من  �أو  �لـ�سـركة 

لل�سناعات �لغذ�ئية بدم�سق 

  •  �لتاأمينات �لاأولية / 150000 

/ ل.�ض مائة وخم�سون �ألف ليرة 

�سورية لا غير 

ــيــة /  ــائ ــه ــن �ل •  �لـــتـــاأمـــيـــنـــات    

�أل  500000 / ل. �ض خم�سمائة 

ليرة �سورية لا غير 

  •  مدة �لتنفيذ عام تقويمي

ديو�ن  �إلى  �لعرو�ض  تقدم    •   

لقبول  مــوعــد  و�آخـــــر  �لــ�ــســركــة 

�لعرو�ض 2022/1/23 

�ليوم  �لــعــرو�ــض في  •  تف�ض    

�لتالي �ل�ساعة �لعا�سرة �سباحا 

  •  مدة �رتباط �لعار�ض بعر�سه 

ثــلاثــون يــومــا مــن تــاريــخ قبول 

�لعر�ض .

ــع  �لمــتــعــهــد طــو�ب •  يــتــحــمــل    

ن�سختي �لعقد و�أجور �لاإعلان .

 �لمدير �لعام

117386

�إعلان

2021/13 

للخيوط  1-   تعلن �سركة حماه 

مناق�سة  �إجـــــر�ء  عــن  �لــقــطــنــيــة 

لا�ستئجار  �لمــخــتــوم  ــظــرف  ــال ب

مكان  مــن  �لعمال  لنقل  و�سائط 

تو�جدهم �إلى �ل�سركة وبالعك�ض 

خلال عام 2022 

2-   �آخر موعد لتقديم �لعرو�ض 

 2022/ 1 /23

3-   تف�ض �لعرو�ض بتاريخ

2022/ 1 /24 

4-   �لتاأمينات �لاأولية /50000/ 

ل.�ض

5-   �لارتباط �ستون يوما«

ديو�ن  �إلى  �لعرو�ض  تقدم     -6

– طريق حم�ض-  �ل�سركة حماه 

�ض.ب: 11

�لمدير �لعام 

117377

تبليغ بال�سحف لمجهول �لاإقامة

طالب �لتبليغ : �ل�سركة �ل�سورية 

للات�سالات 

محمود  يا�سر   : تبليغه  �لمطلوب 

ديوب – مجهول �لاإقامة

 /  102  / ــــم  رق �لــــقــــر�ر  �ـــســـدر 

بــالــدعــوى رقــم �أ�ــســا�ــض / 32 / 

تاريخ 2003/4/16 �ل�سادر عن 

محكمة �لبد�ية �لمدنية بالقرد�حة 

و �لمت�سمن �لمطالبة بديون هاتفية 

�لمدعى  عــنــو�ن  لجهالة  نــظــرً�  و 

عليه تقرر تبليغه م�سمون �لقر�ر 

في �إحدى �ل�سحف �لر�سمية .

قا�سي �لبد�ية �لمدنية بالقرد�حة

134915

تبليغ بال�سحف لمجهول �لاإقامة

طالب �لتبليغ : �ل�سركة �ل�سورية 

للات�سالات 

عي�سى  زينب   : تبليغه  �لمطلوب 

حبيب – مجهولة �لاإقامة

 /  144  / ــــم  رق �لــــقــــر�ر  �ـــســـدر 

بــالــدعــوى رقــم �أ�ــســا�ــض / 33 / 

تاريخ 2003/6/16 �ل�سادر عن 

محكمة �لبد�ية �لمدنية بالقرد�حة 

و �لمت�سمن �لمطالبة بديون هاتفية 

�لمدعى  عــنــو�ن  لجهالة  نــظــرً�  و 

عليه تقرر تبليغه م�سمون �لقر�ر 

في �إحدى �ل�سحف �لر�سمية 

قا�سي �لبد�ية �لمدنية بالقرد�حة

134916

تبليغ بال�سحف

�لمدعي طالب �لتبليغ : مدير عام 

للات�سالات  �لــ�ــســوريــة  �ل�سركة 

�إد�رة  تمثله  لوظيفته  �إ�ــســافــة 

ق�سايا �لدولة

مالك م�سطفى   : تبليغه  �لمطلوب 

دروي�ض

نظرً� لجهالة �إقامتك تقرر تبليغك 

�ل�سادر  رقم 2020/324  �لقر�ر 

عن محكمة �لبد�ية �لمدنية �لاولى 

بجبلة بالدعوى �أ�سا�ض 1442 و 

�لمت�سمن :

  •  �لز�مك بدفع مبلغ 729763 

من  �لقانونية  �لفائدة  مع  ل.�ــض 

تاريخ �لادعاء حتى تمام �لوفاء

�لاحتياطي  �لحــجــز  قــلــب    •   

ــائــرة رقم  ـــقـــر�ر �ــس مــو�ــســوع �ل

تنفيذي  حجز  �إلى   2018/97

��ستئفاء للمبلغ

  •  ت�سمينك �لر�سوم و �لم�ساريف 

و �لاتعاب قر�ر قابل للا�ستئناف 

�سدر بتاريخ 2020/11/19 م

�لقا�سي

134917

تبليغ قر�ر بال�سحف

�سادر عن �لمحكمة �ل�سرعية 

في �للاذقية قر�ر 1378 �أ�سا�ض 

624 لعام 2021 م

�لقا�سي : معاز هدلي

�لم�ساعدة : ر�نيا ديب

طالب �لتبليغ ) �لمدعية ( : �مينة 

علي حاجي ح�سين منلا – وكيلها 

�لمحامي : �سياء حاج محمود0

�لمطلوب تبليغه ) �لمدعى عليه ( : 

يا�سر �سلاح �لدين كيالي 0

�لدعوى : تفريق لعلة �ل�سقاق و 

مهر و نفقة 0

تقرر: 

علي  �لحكمين  تقرير  1-ت�سديق 

محجازي و علاء قره فاقي �لموؤرخ 

في 2021/5/10 و �لتفريق بين 

ــزوجــة �لمــدعــيــة �مــيــنــة حاجي  �ل

و�لدتها  علي  بنت  منلا  ح�سين 

 2001/1/1 �للاذقية  تولد  وفاء 

و �لزوج �لمدعى عليه يا�سر كيالي 

�لــديــن و�لــدتــه زكية  �بــن �سلاح 

تولد �سلقين 1993/1/1 �دلب – 

�سلقين – حي �لدو�ر خ 26 بطلقة 

بعدها  يــحــلان  لا  و�حـــدة  بائنة 

لبع�سهما �لبع�ض �إلا بعقد و مهر 

في  و�قــعــة  و�عتبارها  جديدين 

باللاذقية  �ل�سرعية  قاعة �لمحكمة 

�لو�قع  �لقر�ر  بتاريخ تفهيم هذ� 

في 2021/6/10 م0

بالعدة  �لمدعية  �لزوجة  �مــر   -2

تاريخ  مـــن  ــار�  ــب �عــت �لــ�ــســرعــيــة 

�نتهاء  حــال  في  و  �لــقــر�ر  تفهيم 

عدتها قبل �كت�ساب �لحكم �لدرجة 

عن  بــالامــتــنــاع  �أمــرهــا  �لقطعية 

�لدرجة  �كت�سابه  لحــين  �لـــزو�ج 

�لقطعية

بــاأن يدفع  �لمدعى عليه  �لــز�م   -3

مــهــرهــا �لغير  لــلــمــدعــيــة مــعــجــل 

ــغ مــلــيــون ليرة  ــال ــب مــقــبــو�ــض �ل

�سورية .

بــاأن يدفع  �لمدعى عليه  �لــز�م   -4

�لبالغ  مــهــرهــا  مــوؤجــل  للمدعية 

مليون ليرة �سورية 

بــاأن يدفع  �لمدعى عليه  �لــز�م   -5

مبلغ  ـــة  زوجـــي نــفــقــة  لــلــمــدعــيــة 

�سورية  لــيرة  �آلاف  ع�سرة  قــدره 

تاريخ  مــن  �عــتــبــار�«  �ل�سهر  في 

 2020/6/9 في  �لو�قع  �لادعــاء 

في  �لو�قع  �لتفريق  تاريخ  حتى 

نفقة  قلبها �لى  ثم   2021/6/10

عدة على �لوجه �ل�سرعي .

بــاأن يدفع  �لمدعى عليه  �لــز�م   -6

مبلغ  علي  �لــولــد  نفقة  للمدعية 

في  �ــســوريــة  لـــيرة  �آلاف  ثمانية 

�ل�سهر �عتبار�« من تاريخ �لادعاء 

�لو�قع في 2020/6/9

7- ت�سمين �لمدعى عليه �لر�سوم 

ليرة  �آلاف  و�أربــعــة  و�لم�ساريف 

�سورية �تعاب �لمحاماة 

قر�ر �سدر وجاهيا« بحق �لمدعية 

�لمدعى  بحق  �لوجاهي  وبمثابة 

تلي  بالنق�ض  للطعن  قابلا«  عليه 

�لاأ�سول  وح�سب  علنا«  و�فــهــم 

�لمو�فق  م  بتاريخ 2021/6/10 

لــ /�سو�ل/1442 هـ.

�لقا�سي

134918

وثيقة تبليغ قر�ر �إحالة قطعية 

بال�سحف

لمجهول �لاإقامة

لعام   /254/  : �لتنفيذي  �لملف 

2021 �إنابات �سلنفة

رقم  �لاإنابة   : �لتنفيذي  �لم�ستند 

486 �سند م�سارف لعام 2021

�لمــ�ــســرف   : ــذ  ــي ــف ــن ــت �ل طـــالـــب 

وكيله   – باللاذقية  �ل�سناعي 

�لمحامي �أحمد عر�كي

�لمطلوب تبليغه : �سميرة �سريف 

خالد

�لقطعية  �لاإحــالــة  قـــر�ر  نبلغك 

بالملف  �لـــ�ـــســـادر   /45/ رقــــم 

�إنابات   /254/ رقــم  �لتنفيذي 

�لمت�سمن  و   2021 لعام  �سلنفة 

�إحالة تمام   : �لنتيجة  من حيث 

�لعقار 3/1475 �سلمى �لعقارية 

بالحفة على ��سم �ل�ساري �سامر 

بمبلغ  قطعية  �إحالة  خالد  �حمد 

ل.�ض   /3000000/ ـــدره  ق و 

ثــلاثــة مــلايــين لـــيرة �ــســوريــة لا 

كافة  مــن  �لعقار  تطهير  و  غــير 

�لحقوق �لعينية .

مدير �لتنفيذ �لمدني في �سلنفة

134919

تبليغ مجهول �لاإقامة

 بال�سحف

�سبري  رولـــه   : �لتبليغ  طــالــب 

�أبو تقالي وكيلها �لمحامي قي�ض 

مو�سى 

�لمطلوب تبليغه : - جلال �سعيد 

�لغوطي 

ــررت  ــظــرً� لجــهــالــة عــنــو�نــك ق ن

�لمحكمة �ل�سرعية بالحفة تبليغك 

للح�سور جل�سة �لمحاكمة �لمقررة 

يوم �لاأحد 2022/1/23 �ل�ساعة 

بالدعوى  �ــســبــاحــاً  ــعــا�ــســرة  �ل

لــعــام 2021  �أ�ــســا�ــض 390  رقــم 

�لغياب  لعلة  تفريق  مو�سوعها 

�أو تر�سل وكيلًا  فــاإذ� لم تح�سر 

�لمعاملة  بحقك  �ستجري  عــنــك 

�لقانونية .

�لقا�سي

134920

مذكرة تبليغ بال�سحف لمجهول 

�لاإقامة

�لو�حد  عــبــد  عــ�ــســام   : �لمــدعــي 

كنجو

�لمدعى عليه : �أحمد ر�سمي �أمين 

مو�سوع �لدعوى : �إز�لة �سيوع 

للعقار 5/1462 �سيخ�ساهر 

ــظــرً� لجــهــالــة عــنــو�نــكــم تقرر  ن

�ل�سلح  محــكــمــة  �إلى  دعــوتــكــم 

للح�سور  بـــالـــلاذقـــيـــة  �لمـــــدني 

لعام   1/362 �أ�سا�ض  بالدعوى 

يوم  جل�ستها  �لمــحــدد  و   2021

�ل�ساعة   2022/1/16 �لاأحـــد 

�لعا�سرة �سباحاً ..

قا�سي �ل�سلح �لمدني �لاأول 

باللاذقية 

134921

مذكرة �إخطار مجهول �لاإقامة

 : �لمــ�ــســتــاأنــف   : �لتبليغ  طــالــب 

�سرغام محمد زكي قد�سي

�لم�ستاأنف   : تبليغه  �لمــطــلــوب 

عليهم :

  •  كنانة محمد كرمو

  •  عبد �لحكيم �سموع �ساهر

  •  ح�سن محمود ح�سن 

تخطركم  عنو�نكم  لجهالة  نظرً� 

�لمدنية  ــئــنــاف  ــت �لا�ــس محــكــمــة 

للح�سور  بــالــلاذقــيــة  �لــثــالــثــة 

 )3/403( ــا�ــض  �أ�ــس ــدعــوى  بــال

جل�ستها  �لمــحــددة   2021 لــعــام 

�لقادمة يوم �لثلاثاء �لو�قع في 

�لعا�سرة  �ل�ساعة   2022/2/1

�لمقامة  بالدعوى  للنظر  �سباحاً 

قد�سي  زكــي  محمد  �سرغام  من 

ــقــر�ر  بمــو�ــســوع ��ــســتــئــنــاف �ل

)4/83/�أ(  �أ�ــســا�ــض  و   )192(

�لبد�ية  محــكــمــة  عــن  ــادر  ــ�ــس �ل

�لمدنية بتاريخ 2021/3/28 

تر�سلو�  �أو  تح�سرو�  لم  �إذ�  و 

�ستجري  عنكم  قانونياً  وكــيــلًا 

�لقانونية  ــة  ــل ــعــام �لم بــحــقــكــم 

و�سي�سدر �لحكم بحقكم بمثابة 

�لوجاهي .

رئي�ض محكمة �لا�ستئناف 

�لمدني �لثالثة باللاذقية

134922

مذكرة تبليغ مجهول �لاإقامة

زكريا   : �لمدعي   : �لتبليغ  طالب 

عبد �لعزيز حد�د

عليه  �لمدعى   : تبليغه  �لمطلوب 

حــاج ح�سين  �إبــر�هــيــم  : ح�سين 

�إ�سافة  و  �ل�سخ�سية  ب�سفته 

�لمرحومين  وورثــــة  تــركــة  �إلى 

�إبر�هيم م�سطفى حاج ح�سين و 

�لمرحومة فاطمة جميل قا�سم .

تدعوك  عنو�نك  لجهالة  نــظــرً� 

�لثالثة  �لمدنية  �لبد�ية  محكمة 

بالدعوى  للح�سور  باللاذقية 

�لمحددة   ) 3/786/�أ   ( �أ�سا�ض 

�لثلاثاء  يــوم  �لقادمة  جل�ستها 

 2022/2/15 في  �لـــــو�قـــــع 

للنظر  �سباحاً  �لعا�سرة  �ل�ساعة 

عبد  زكريا  من  �لمقامة  بالدعوى 

تثبيت  بمو�سوع  حــد�د  �لعزيز 

بيع ح�سة �إرثية و نقل ملكية .

و �إذ� لم تح�سر �أو تر�سل وكيلًا 

بحقك  �ستجري  عــنــك  قــانــونــيــاً 

�لمعاملة �لقانونية .

قا�سي 

محكمة �لبد�ية �لمدنية �لثالثة 

باللاذقية 

134923

مذكرة تبليغ 

لمجهول �لاإقامة

: محــمــد علي  �لــتــبــلــيــغ  طــالــب 

�أ�سامة  – وكيله �لمحامي  حجار 

جوني 

�لمطلوب تبليغهم :

عبد  ــطــفــى  مــ�ــس يـــحـــيـــى    •   

�لرحمن

عبد  ــى  ــطــف مــ�ــس محـــمـــد    •   

�لرحمن

عبد  مــ�ــســطــفــى  •  خــديــجــة    

�لرحمن

  •  بيان م�سطفى عبد �لرحمن

  •  فادية م�سطفى عبد �لرحمن

بالاإ�سافة لتركة �لمرحومة فاطمة 

م�سطفى عبد �لرحمن

قررت  عنو�نكم  لجهالة  نــظــرً� 

�لثالثة  �لمدنية  �لبد�ية  محكمة 

بال�سحف  تبليغكم  بــالــلاذقــيــة 

��ستدعاء �لدعوى و طلب �لتدخل 

لعام  3/1241/ب  �أ�سا�ض  برقم 

2021 بمو�سوع ف�سخ ت�سجيل 

جل�سة  لح�سور  بيع  تثبيت  و 

�لاثنين �لو�قع في 2022/1/24 

�ل�ساعة �لعا�سرة �سباحاً .

تر�سلو�  �أو  تح�سرو�  لم  فـــاإذ�   

�ستجري  عنكم  قانونياً  وكــيــلًا 

�لقانونية  ــة  ــل ــعــام �لم بــحــقــكــم 

و�سي�سدر �لحكم بحقكم بمثابة 

�لوجاهي .

�لقا�سي

134924

مذكرة تبليغ بال�سحف

لمجهول �لاإقامة

محمود   : عــلــيــه  ـــدعـــى  �لم �إلى 

,بالديون  �لحــق  عبد  �إبــر�هــيــم 

�ل�سرعية �أ�سا�ض 2021/4029 

�لمقامة من �لمدعية : عبير زكريا 

�لنجار 

مو�سوع �لدعوى : تفريق و مهر 

عنو�نك  لجهالة  نظرً�  نفقته  و 

ل�سقاً  بال�سحف و  نقرر دعوتك 

�لمحكمة  �إعـــلانـــات  لــوحــة  عــلــى 

�ل�سرعية  �لمحكمة  �إلى  للم�سدر 

باللاذقية بتاريخ 2022/1/18 

في  و  �سباحاً  �لعا�سرة  �ل�ساعة 

�سنتخذ  حــ�ــســورك  عـــدم  حـــال 

�لقانونية  �لاإجــــــر�ء�ت  بحقك 

�أ�سولًا .

�لقا�سي

134925

�إخطار بال�سحف لمجهول 

�لاقامة

طالب �لاخطار: �لمدعية : نعمت 

محمد زلطي.

طاهر  نــــور  �لـــتـــدخـــل:  ــة  ــب طــال

حلوم.

1-ميرفت  �إخطارهم:  �لمطلوب 

طارق توفيق عايديه.

  2-وفاء ح�سين قريب .

  تخطرك محكمة �لبد�ية �لمدنية 

جل�سة  لحـــ�ـــســـور  بـــالـــلاذقـــيـــة 

�أ�سا�ض  رقم  بالدعوى  �لمحاكمة 

1/763/�أ لعام 2021 و�لمحددة 

 2022/2/3 �لخمي�ض  جل�ستها 

�سباحاً  �لـــعـــا�ـــســـرة  �لــ�ــســاعــة 

و�لمقامة عليك من �لمدعية نعمت 

�لتدخل  وطــالــبــة  زلــطــي  محمد 

بمو�سوع  ــوم  حــل طــاهــر  نـــور 

و�إذ� لم  ملكية  بيع ونقل  تثبيت 

تح�سر �أو تر�سل وكيلًا قانونياً 

بحقكم  �لمـــحـــاكـــمـــة  ــجــري  ــت ــس �

و�سي�سدر �لحكم بحقكم بمثابة 

�لوجاهي.

قا�سي محكمة �لبد�ية �لمدنية 

134926

تبليغ �إخطار تنفيذي بال�سحف 

ملف رقم /235/ لعام 2021

�لرحمن  عبد   : �لتنفيذ  طالبة 

م�سطفى عبيد و مي�ساء �إبر�هيم 

�أحمد  �لمــحــامــي  وكيلهما  �سعد 

علي 

�لمنفذ عليه : علي عمر كلية 

�لتنفيذ  مو�سع  و�سع  نبلغكم 

�لبد�ية  محكمة  قــر�ر  م�سمون 

بتاريخ  �ل�سادر  بالحفة  �لمدنية 

ــر�ر  ق بــرقــم  2019/12/12م 

�أ�سا�ض  بــالــدعــوى   ))553((

و  2019م  ـــام  ـــع ل  ))644((

�لمت�سمن من حيث �لنتيجة :

) 1 ( تثبيت �لبيع �لجــاري بين 

م�سطفى  �لرحمن  عبد  �لمدعيان 

و  �سعد  �إبر�هيم  مي�ساء  و  عبيد 

كلية و  �لمدعى عليهما علي عمر 

محمد علي كلية لتمام �لعقارين 

رقم ) 24/371 ( و ) 25/371 

�لحفة  �لعقارية  �لمنطقة  مــن   )

لا�سم  �لــعــقــاريــن  ملكية  نــقــل  و 

�لعقاري  �ل�سجل  في  �لمــدعــيــان 

�إلز�م  و  بينهما  فيما  بالت�ساوي 

�ل�سخ�ض �لثالث بذلك �أ�سولًا 

�لــدعــوى  �إ�ــــســــارة  تــرقــين   )2(

 ( رقـــم  �لــعــقــاريــن  �سحيفة  عــن 

 )  25/371  ( و   )24/371

عقب  �لــعــقــاريــة  �لحــفــة  منطقة 

بموجب  �لمــو�ــســوعــة  و  �لــنــفــاذ 

تاريخ   /79  / رقم  عقد  مح�سر 

2019/1/29م �أ�سولًا ..

عليهما  �لمـــدعـــى  تــ�ــســمــين   )3(

�لر�سوم و �لم�ساريف و �لاأتعاب 

�لمحكوم  طــلــب  عــلــى  بـــنـــاءً�  و 

�لمادتين  لاأحــكــام  تــوفــيــقــاً  و  ــه  ل

�أ�سول  قانون  من   288 و   287

�لمحاكمات �لمدنية نكلفكم بتنفيذ 

�أعلاه  �لمذكور  �لقر�ر  م�سمون 

خلال �لمدة �لقانونية تلي تاريخ 

تجري  �إلا  و  بال�سحيفة  �لن�سر 

�لتنفيذية  �لاإجـــــر�ء�ت  بحقكم 

�أ�سولًا .

مدير �لتنفيذ �لمدني بالحفة 

134927

��ستدعاء طعن بال�سحف

�سبار  ر�مــــي  �حــمــد   : �لــطــاعــن 

وكيلهما   – جـــعـــاره  وروعــــــه 

�لمحامي عبد�لله زكريا 

�لمــطــعــون �ــســدهــم : �نــ�ــض عبد 

�لغفور طويل .

نظرً� لجهالة محل �إقامتك قررت 

�لمدنية  ــئــنــاف  ــت �لا�ــس محــكــمــة 

بال�سحف  تبليغكم  بــالــلاذقــيــة 

��ستدعاء  �لــر�ــســمــيــة  �لــيــومــيــة 

 /  27  / رقـــم  بالنق�ض  �لــطــعــن 

 2020/1/20 بتاريخ  �لم�سجل 

�لمطعون  �لـــقـــر�ر  نــقــ�ــض  طــلــب 

�ل�سادر  و   /  325  / رقـــم  فــيــه 

�لمدنية  �لا�ستئناف  محكمة  عن 

ــخ  ــاري ــت ب بـــالـــلاذقـــيـــة  �لاأولى 

2019/7/25 للاأ�سباب �لو�ردة 

حال  في  و  �لطعن  ��ستدعاء  في 

�لطعن خلال  �إجابتكم على  عدم 

بالمادة  عنها  �لمن�سو�ض  �لمـــدة 

�أ�ــســول  قـــانـــون  مـــن   /255  /

ي�سار  �سوف  �لمدنية  �لمحاكمات 

�إلى �إجر�ء �لمقت�سى �لقانوني .

رئي�ض محكمة �لا�ستئناف 

�لمدني �لاأولى 

134928

مذكرة تبليغ بال�سحف

عبد   : �لم�ستاأنف  �لتبليغ  طالب 

– وكيله  وفــائــي  محمد  �لــقــادر 

�لمحامي علي ديب .

�لمطلوب تبليغه �لم�ستاأنف عليه : 

زياد �أحمد �لنعيمي .

نظرً� لجهالة عنو�نك فاإن محكمة 

�لجمركية  �لمـــدني  �لا�ستئناف 

�لح�سور  تبلغكم  �لــلاذقــيــة  في 

لعام   1227 �أ�ــســا�ــض  بــالــدعــوى 

يوم  جل�ستها  �لمـــقـــررة   2021

�ل�ساعة   2022/2/15 �لثلاثاء 

�أن  , عــلــمــاً  �لــعــا�ــســرة �ــســبــاحــاً 

مخالفة  ــــدعــــوى  �ل مـــو�ـــســـوع 

ــاً , فـــــاإذ� لم  �لــتــ�ــســديــر تــهــريــب

تح�سر �أو تر�سل وكيلًا قانونياً 

�لمعاملة  بحقك  �ستجري  عــنــك 

�لقانونية �أ�سولًا .

�لقا�سي

134929

مذكرة تبليغ بال�سحف �إلى 

مجهول �لاإقامة

�سادرة عن محكمة �ل�سلح 

�لمدنية في �للاذقية

�سلاح  و�ــســام   : �لتبليغ  طــالــب 

يو�سف .

�لمطلوب تبليغهم :

�لرفاعي  طــوق  �أبــو  �سلمى   -1  

بنت م�سطفى 

2- �سامي فهمي زكريا 

3- �سمير فهمي زكريا 

لعام   3/797 �أ�سا�ض  بالدعوى 

عنو�نكم  لجهالة  نــظــرً�   2021

تقرر تبليغكم بال�سحف و ل�سقاً 

�لمحكمة  �إعـــلانـــات  لــوحــة  عــلــى 

مــوعــد �لجــلــ�ــســة �لمـــقـــررة يوم 

ــــة  �إز�ل  2022/2/1 �لــثــلاثــاء 

طوق   2/4158 عالعقار  �سيوع 

تر�سل  �أو  تح�سر  لم  ــاإذ�  ف �لبلد 

�ستجري  عنك  قــانــونــيــاً  وكــيــلًا 

بحقك �لمعاملة �لقانونية 

�لقا�سي 

134930

�علان مز�يدة علنية

 لا�ستثمار محلات �سوق هال 

�سيانو ح�سب مخطط �لافر�ز

�لجهة �لمعلنة :بلدية �سيانو 

مــز�يــدة علنية   : �لاعـــلان  نــوع 

للمرة �لاولى بال�سرعة �لكلية 

�لعلنية  �لمــز�يــدة  طلبات  تقبل 

�ل�ساعة  حتى  �لبلدية  مبنى  في 

�لمحددة لافتتاح جل�سة �لمز�يدة 

:�ل�ساعة 10 �ض  �لمز�يدة  موعد 

�لعا�سرة �سباحا من يوم �لثلاثاء 

�لو�قع في 2022/1/18 م 

�ــســوق هال   : �لمــــز�يــــدة  مــكــان 

�سيانو 

ن�ض �لاعلان : 

للمرة  ــانــو  ــي �ــس بــلــديــة  تــعــلــن 

عن  �لــكــلــيــة  بــالــ�ــســرعــة  �لاولى 

�جر�ء مز�يدة علنية وفق دفاتر 

و�لعامة  ــة  �لخــا�ــس �لــ�ــســروط 

لا�ستثمار  و�لمــالــيــة  �لحــقــوقــيــة 

محلات �سمن �سوق هال �سيانو 

وفق مخططات �لافر�ز 

مدة �لا�ستثمار: )5( فقط خم�ض 

�سنو�ت ميلادية 

قيمة دفتر �ل�سروط : )50000( 

ليرة  �لف  خم�سون  فقط  ل0�ــض 

�سورية لاغير 

قيمة �لتامينات : ) 1000000( 

ل0�ض فقط مليون ليرة �سورية 

لاغير 

يرفق �ي�سالات �لتامينات ودفتر 

�ل�سروط مع �لاور�ق �لثبوتية 

يمكن مر�جعة �لبلدية في �وقات 

�لدو�م �لر�سمي 

رئي�ض بلدية �سيانو 

134931

اإعانات ر�سمية


